
Likums par nekustamas mantas iegūšanu.
Likums par Rīgas pilsētas administratīvo

robežu paplašināšanu.
Gostinu pilsētas administratīvo robežu

grozīšanas likums.
Pārgrozījumi Kriminālprocesa likumos. ?

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz likuma par zemes ceļu
satiksmi 17. p. („,Vald.Vēstneša" 1931. g.
61. numurā) un instrukcijas par ceļu lieto-
šanu un satiksmes kārtību 42. p. (,,Vald.
Vēstneša" 1931. g. 233. numurā), auto-
mobiļu un motociklu pārbaudes komisijā
Cēsīs inženiera Ericha Betichera vietā
ieceļu par komisijas locekli inženieri
Osvaldu Pūpolu.

Rīgā, 1934. g. 31. martā. JMi> 5584.
Iekšlietu ministrs Gulbis.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Rīkojums skolu priekšniekiem.
Šogad Jaunavas Marijas pasludināšanas

diena iekrita klusajā nedēļā, kādēļ tās
svinēšana pārcelta uz š. g. 9. aprīli.
Sakarā ar šo Izglītības ministrija atļauj
katoļticīgos skolēnus minētajā dienā, t. i.
š. g. 9. aprīlī atbrīvot no mācībām.

1934. g. 4. aprīlī. Na 1624.
Izglītības ministrs K. Beldavs.
Vispārīgās nodaļas vadītājs

V. Vīgants.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Mājlopu sērgas

konstatētas 1934. g. februārī sekošās
saimniecībās.

I. Trakuma sērga (Lyssa).
1. Madonas apr. 1) Madonā—1 vietā,

2) Lazdonas pag. Kalna-Bebros un 3) Grašu
pag. Ķelmjos un

2. Rēzeknes apr. Bukmuižas pagasta
1 vietā.
II. Zirgu influenca (Influenca ca-

tarrhalis equorum).
1. Valmieras apr. Pociema pagasta

1 vietā.
III. Kumeļu ienāši (Adenitis

equorum).
1. Rīgas apr. pagastos: 1) Stopinu —

1 v., 2) Mālpils — 1 v., 3) Siguldas — 1 v.,
4) Aizkraukles.— 1 v., 5) Rembates —
1 v. un 6) Kokneses — 1 vietā. .

2. Valmieras apr. pagastos: 1) Nabes —
1 v., 2) Burtnieku — 1 v. un 3) Bauņu —
1 vietā.

3. Valkas apr. pagastos: 1) Smiltenes —
1 v., 2) Plāņu — 1 v. un 3) Blomes — 1 v.

4. Jelgavas apr. pagastos: 1) Va-
dakstes — 2 v.. 2) Vecauces — 1 v.,
3) Dobeles — 1 v., 4) Džūkstes — 4 v.,
5) Bērsmuižas — 2 v., 6) Bēnes — 1 v. un
7) Sniķeres — 1 vietā.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Likums par nekustamas mantas iegūšanu.
i.

1. Nekustamas mantas iegūšana bez tieslietu ministra atļaujas aizliegta, izņemot
gadījumus:

1) kad nekustamu mantu iegūst mantošanas vai likumisko izpirkuma vai pirm-
pirkuma ceļā, vai arī uz noilguma (iesēdējuma) pamata;

2) kad nekustamu mantu iegūst ar līgumiem, kuri noslēgti starp līdzmantniekiem
vai līdzīpašniekiem nekustamas mantas dalīšanai;

3) kad nodibina, pārgroza vai atceļ laulāto kopīpašumu;
4) kad nekustama manta pāriet atpakaļ tādēļ, ka nav pildīti līguma noteikumi,

vai ka līgums atzīts par neesošu vai atceltu;
5) kad nekustamu mantu iegūst uz līguma pamata, kas noslēgts un notāra vai

pašvaldības iestāžu apliecināts līdz 1914. gada 1. augustam, kā arī uz tiesas
sprieduma pamata, kas taisīts līdz 1918. gada 6. decembrim, ja ar šo spriedumu
atzītas īpašuma tiesības uz iegūstamo nekustamo mantu;

6) kad nekustamu mantu iegūst valsts, pašvaldība, Latvijas banka, Valsts zemes
banka, Latvijas hipotēku banka vai pašvaldības kredītiestāde;

7) kad nekustamu mantu iegūst dzīvokļu, patērētāju, izglītības vai piensaim-
nieku kooperatīvās sabiedrības un to savienības, tautas namu biedrības un
reliģiskas draudzes vai baznīcas;

8) kad šņoru zemi iegūst tās pašas sādžas šņoru zemes īpašnieks;
9) kad nekustamu mantu iegūst no valsts, Valsts zemes bankas, Latvijas bankas

vai Latvijas hipotēku bankas;
10) kad nekustama manta pāriet uz mantas bezatlīdzības pārejas akta pamata

uz laulātiem, uz radniekiem lejupējā vai augšupejā taisnā līnijā, uz adoptētiem
bērniem un viņu taisnās līnijas lejupējiem radniekiem, uz bērnu un adoptēto
bērnu laulātiem vai uz padēliem un pameitām;

11) kad nekustamu mantu iegūst uz agrārās reformas likuma 2. daļas 40. un 43.
panta pamata;

12) kad pastāvošu lauksaimnieciski izmantojamu hipotēkārisku vienību ārpus
pilsētu administratīvām robežām paplašina ar blakus esošo zemi ne vairāk
kā līdz 10 ha kopplatībā;

13) kad nekustamu mantu iegūst publiskā izsolē fiziska vai juridiska persona,
nosolot vai paturot to sava hipotēkāriskā prasījuma robežās; ja šinī gadījumā

^ ieguvējam nav tiesības uz šā likuma pamata iegūt bez atļaujas minēto nekustamo
mantu vai ja viņš pēc iegūšanas nav saņēmis atļauju, tad nekustama manta
atsavināma divu gadu laikā, skaitot no tās dienas, kad stājies spēkā tiesas
lēmums par nekustamas mantas nostiprināšanu uz ieguvēja vārdu;

14) kad iegūstamā nekustamā manta atrodas pilsētu administratīvās robežās un
biezi apdzīvotās vietās, ja tā nav lauksaimnieciski izmantojama hipotēkāriskā
vienība.

Piezīme. Ja šā panta 13. punktā noteiktā laikā īpašnieks nav labprātīgi
atsavinājis iegūto nekustamo mantu, tad attiecīgi piemērojami
agrārās reformas likuma 3. daļas 49. panta 3. piezīmes noteikumi.

2. Ārvalstu pilsoņi var iegūt nekustamu mantu, kur tas viņiem ar likumu nav
aizliegts (Lik. kr. 1927. 'g. 92), vienīgi ar tieslietu ministra atļauju.

3. 1. panta 7. un 12.—14. punktos paredzētos gadījumos iegūšana bez tieslietu
ministra atļaujas aizliegta, ja nekustamā manta atrodas pierobežas joslā.

4. Lūgums dēļ atļaujas iesniedzams Tieslietu ministrijai.

II.
Ar šo atcelta likuma par nekustamas mantas atsavināšanu (Lik. kr. 1928. g. 129

un 1933. g. 204) A daļa.
Agrākā kārtībā iesāktās lietās, kurās nekustamas mantas pārejas akts vēl nav

attiecīgi apliecināts vai arī nav taisīts tiesas lēmums par īpašuma tiesību nostiprināšanu
uz nekustamu mantu, piemērojami šā likuma noteikumi.

Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 23. martā.

Rīgā, 1934. g. 5. aprīlī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Likums par Rīgas pilsētas administratīvo robežu paplašināšanu.
1. Pievienot Rīgas pilsētas administratīvām robežām Dreiliņu pagastā atrodošos

agrākās Burcharda muižas zemi 38,15 ha platībā.
2. Iepriekšējā pantā minētās zemes platību atdalīt no Rīgas apriņķa pašvaldības

vienības, attiecinot uz šo territoriju pilsētu pašvaldības likumu un citus attiecīgus
likumus un noteikumus.

3. Visas ielas, ceļus un laukumus 1. pantā minētā territorijā atzīt par tādiem,
kas atrodas vispārējā lietošanā.

4. Rīgas pilsētas pašvaldībai jānosprauž dabā 1. pantā minētās territorijas robežas
ujāizgatavo attiecīgs plāns 1 gada laikā, skaitot no šā likuma spēkā nākšanas. Sa
Plāna apstiprināts noraksts iesniedzams Iekšlietu ministrijai uzglabāšanai.

5. Iekšlietu ministrija nokārto attiecības un izšķir strīdus starp ieinteresētām
Pašvaldībām sakarā ar Rīgas pilsētas administratīvo robežu paplašināšanu.

Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 23. martā.

Rīgā, 1934. g. 5. aprīlī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Gostiņu pilsētas administratīvo robežu grozīšanas likums.
1. No Gostiņu pilsētas administratīvām robežām (Lik. kr. 1933. g. 185) atdalīt

Jura Vītola, Minnas Kuģis (Kuģevics), Jēkaba Saulītes, Lotes Zvirgzdiņas, Pētera Glāz-
nieka, Jāņa Jegermaņa, Edes Puzuks, Andreja Purviņa, Jēkaba Sniķa, Jāņa Oša, Pau-
lines Krūmiņas un Eduarda Olmaņa jaunsaimniecības un pievienot tās Daugavpils
apriņķa Aiviekstes pagastam.

2. Iekšlietu ministrs nokārto attiecības un izšķir strīdus starp ieinteresētām
pašvaldībām sakarā ar Gostiņu pilsētas administratīvo robežu grozīšanu.

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 23. martā..

Rīgā, 1934. g. 5. aprīlī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījumi Kriminālprocesa likumos.
Kriminālprocesa likumu (1926. g. izd.) 142., 149.—151., 154., 177. un 201. pantu

izteikt tā:
142. Lietās, kuras var izbeigt ar pušu izlīgumu, miertiesnesim pienākas lūkot

puses samierināt un tikai bezsekmības gadījumā stāties pie sprieduma vai rezolūcijas
taisīšanas viņam dotās varas robežās (38. p.).

149. Spriedumu vai rezolūciju taisījis, miertiesnesis to uzraksta un atklāti paslu-
dina tajā pašā sēdē, kurā lietas iztiesāšana pabeigta.

150. Miertiesnesis, spriedumu vai rezolūciju pasludinādams, paskaidro lietas
dalībniekiem: kādā laikā un kādā kārtībā var spriedumu vai rezolūciju pārsūdzēt,'
piebilzdams turklāt, ka, ja viņi nevēlas izlietot šo tiesību, tad viņi var paziņot par to
tūliņ vai pirms pārsūdzēšanas termiņa notecējuma, un ka spriedums vai rezolūcija nāk
likumīgā spēkā un ir tūliņ izpildāmi, ja abas puses atsakās no pārsūdzēšanas tiesības.

Piezīme. Ja miertiesnesis nosacīti atlaiž notiesātam soda izpildīšanu, tad viņš,
pasludinot spriedumu vai rezolūciju, paskaidro nosacījumus, zem kuriem
piespriesto sodu neizpildīs.

151. Pusēm ir tiesība pieprasīt sprieduma vai rezolūcijas norakstu.
154. Uz lūgumu izdot sprieduma norakstu miertiesnesim šis noraksts jāizdod

ne vēlāk kā septītā dienā pēc tam, kad lūgums ienācis.
177. Pārsūdzības iesniegšanai nolikts divu nedēļu laiks no rezolūcijas pasludinā-

šanas, bet ja šajā laikā pieprasīts sprieduma noraksts — no šāda noraksta izsniegšanas
dienas.

1. piezīme. (Lik. kr. 1933. g. 259) paliek spēkā.
2. piezīme. Ja spriedurha norakstu nav iespējams izsniegt tā pieprasītāja

neatrašanas dēļ viņa dzīves vietā, tad divu nedēļu laiks skaitāms no tās
dienas, kad konstatēta viņa neatrašana.

201. Apgabaltiesas spriedumus vai rezolūcijas pasludinot, tos sastādot un to
norakstus izdodot, kā arī tiesas sēdes protokolu sastādot, jāievēro kārtība, kas noteikta
149.—154., 156. un 171.—174. pantā, tikai ar to starpību, ka visus rīkojumus šādās
lietās dod tiesas priekšsēdētājs.

Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 23. martā.

Rīgā, 1934. g. 5. aprīlī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
par - Ls (saņemot ekspedīcijā)

oadu 22— par Ls
rTeadu . • 12,- gadu 18-
V2 mfn 6,- > /2 gadu .... 10-
Jme "-; .2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ . . . . . 1,70

un pie atkalpār- P^a,r?,
V'SķU

lftdevējiem. . - —,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības j|m oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^Hf^^P

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: *^^^^S ^^^^^ Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pilī J^2 2. Tālrunis 20032 ^^PollĒ^ir

^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^p^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājuņii līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ — ,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „—,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

: l

Iekšlietu ministra rīkojums.
Rīkojums skolu priekšniekiem.
Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelzceļu

tiešā preču satiksme. III daļa.
(7. turpinājums.)



5. Tukuma apr. pagastos: 1) Grenču —
1 v., 2) Irlavas — 2 v., 3) Vecmoku — 1 v.
un 4) Pūres — 1 vietā.

6. Liepājas apr. pagastos: 1) Nīcas -»-
2 v., 2) Tadaiķu — 1 v. un 3) Vaiņodes —
3 vietās.

7. Aizputes apr. Aizputē — 1 vietā un
pagastos: 1) Cīravas — 1 v. un 2) Nīkrā-
ces — 1 vietā.

8. Talsu apr. Sabilē — 1 v. un Kan-
davas pag. — 1 vietā.

9. Kuldīgas apr. Saldū — 1 v. un pa-
gastos: 1) Rendas — 1 v., 2) Sātiņu —
1 v., 3) Zvārdes — 1 v. un 4) Cieceres —
1 vietā.

10. Daugavpils apr. pagastos: 1) Pie-
drujas — 1 v. un 2) Pustiņas — 1 vietā.

11. Rēzeknes apr. Makašānu pagasta
1 vietā un

12. Jaunlatgales apr. Augšpils pag.
3 punktos.

IV. Ļaunais galvas karsonis (Corvza
gangraenosa bovum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Birzgales
— 1 v., 2) Krapes — 1 v., 3) Lauberes —
1 v. un 4) Kokneses — 1 vietā.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Lenču —
1 v., 2) Vaives — 1 v., 3) Vecpiebalgas —
1 v., 4) Ogres — 1 v., 5) Jumurdas —
1 v. un 6) Ērgļu — 1 vietā.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Vestie-
nas — 1 v., 2) Kusas — 1 v., 3) Lubānas —
Uv., 4) Sarkaņu — lv., 5) Tirzas — lv.,
6) Dzelzavas — 1 v. un 7) Sāvienas —
1 vietā.

4. Valkas apr. pagastos: 1) Mārkalnes
— 1 vietā un 2) Ilzenes — 1 vieta.

5. Jelgavas apr. Vecauces pag. 1 vietā.
6. Tukuma apt. pagastos: 1) Milz-

kalnes 1 v. un 2) Smārdes — 1 vietā.

ļ* 7. " Bauskas apr. pagastos: 1) Stelpes —
Lv. un 2) Bārbeles — 1 vietā.

8. Ilūkstes apr. Dvietes pag. 1 vieta.

9. Liepājas apr. pagastos: 1) Gavie-
zes — 1 v., 2) Grobiņas — 1 v. un 3) Prieku-
les — 1 vietā.

!' 10. Talsu apr. pagastos: 1) Kandavas—-
1 v. un 2) Virbu — 1 vietā.

11. Kuldīgas apr. Zvārdes pagasta
1 vietā.

12. Ventspils apr. pagastos: 1) Pil-
tenes — 1 v. un 2) Zūru — 1 vietā.

13. Daugavpils apr. pagastos: 1) Nau-
jenes — 1 v., 2) Piedrujas — 1 v. un
3) Līvānu — 1 vietā.

14. Rēzeknes apr. Makašānu pagasta
1 vietā.

15. Jaunlatgales apr. Viļakas pagasta
1 vietā.

V. Cūku roze (Ervsipelas suis).
1. Rīgas apr. pagastos: 1) Ikšķiles —

1 v., 2) Siguldas — 1 v., 3) Sējas — 1 v.,
4) Krimuldas — 1 v., 5) Lēdurgas — 1 v.
un 6) Kokneses — 1 vietā.

2. Cēsu apr. Cēsīs — 1 vietā un pa-
gastos: 1) Kūduma — 1 v., 2) Vecpie-
balgas — 1 v., 3) Raunas — 1 v. un
4) Rankas — 1 vietā.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Kusas —
1 v., 2) Lubānas — 1 v. un 3) Ļaudonas —
2 vietās.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Vil-
zēnu — 1 v., 2) Jaunburtnieku — lv.,
3) Sēļu — 1 v., 4) Naukšēnu — 1 v.,
5) Mazsalacas — 1 v., 6) Ozolu — 2 v.,
7) Bauņu — 2 v. un 8) Burtnieku — 1 v.

5. Valkas apr. Valkā — 1 v. un pa-
gastos: 1) Ērģemes — 1 v., 2) Trikātas —
1 v. un 3) Gaujienas — 2 vietās.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Ozol-
nieku — 1 v., 2) Vircavas — 1 v., 3) Svē-
tes — 1 v., 4) Sīpeles — 1 v., 5) Naudītes —
1 v., 6) Vecauces — 1 v., 7) Lielvircavas —
1 v., 9) Lielplatones — 1 v. un 10) Tēr-

vetes — 2 vietās.
7. Tukuma apr. Tukumā — 1 vietā un

Grenču pag. — 1 vietā.
8. Bauskas apr. Bauskā — 1 v. un

pagastos: 1) Ceraukstes — 2 v., 2) Zā-
lītes — 2 v., 3) Bārbeles — 1 v. un 4) Skaist-
kalnes — 1 vietā.

9. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Dignā-
jas _ i v., 2) Saukas — 1 v., 3) Vārnavas —
1 v., 4) Viesītes — 2 v., 5) Neretas — 1 v.,

6) Rites — 1 vietā.
10. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Prodes —

1 v. un 2) Asares — 2 vietā.

11. Liepājas apr. pagastos: 1)Medzes—-
1 v. un 2) Vaiņodes — 1 vietā.

12. Aizputes apr. Aizputes pag. 1 vietā.
13. Kuldīgas apr. Kuldīgā — 2 v. un

pagastos: 1) Kuldīgas — 2 v., 2) Ka-
biles — 1 v. un 3) Sieksātes — 1 vietā.

14. Ventspils apr. Vārves pagasta
1 vietā.

15. Daugavpils apr. pagastos: 1) Vār-
kavas — 1 v. un 2) Pustiņas — 1 vietā.

16. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Bērz-
gales — 1 v., 2) Ozolmuižas — 1 v.,
3) Andrupienes — 1 v. un 4) Silajāņu —
1 vietā.

17. Ludzas apr. pagastos: 1) Run-
dēnu — 1 v. un 2) Istras — 1 vietā.

18. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Ru-
gāju — 2 v. un 2) Balvu — 1 vietā.

VI. Lipīgā izmešanās (Abortus en-
zooticus).

1. Rīgas apr. Vidrižu pag. 1 vietā.
2. Cēsu apr. pagastos: 1) Vecpiebal-

gas — 1 p. un 2) Drustu — 1 vietā.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Praulie-
nas — 1 v., 2) Kusas — 1 v., 3) Odzienas —
1 v., 4) Vestienas — 1 v., 5) Kraukļu —
1 v., 6) Dzelzavas — 1 v. un 7) Jaungul-
benes — 1 vietā.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Sēļu —
1 vietā un 2) Tūjas — 1 vietā.

5. Jelgavas apr. Jelgavā — 1 punktā.
6. Tukuma apr. pagastos: 1) Aizputes

1 v. un 2) Zemītes — 1 vietā.
7. Bauskas apr. īslīcas pag. 1 vietā.
8. Liepājas apr. Liepājā — 1 vietā.
9. Aizputes apr. Kazdangas pagasta

1 vietā.
10. Talsu apr. pagastos: 1) Vandzenes

— 1 v., 2) Stendes — 1 v., 3) Arlavas —? ?
1 v. un 4) Kandavas — 2 vietās.

11. Kuldīgas apr. Kuldīgas pagasta
1 vietā.

12. Rēzeknes apr. Viļēnu pagasta
1 vietā.

13. Ludzas apr. pagastos: 1) Kārsavas
— 1 v. un 2) Mērdzenes —? 1 vietā.

VII. Asins sērga (Piroplasmosis).
1. Tukuma apr. pagastos: 1) Pra-

viņu — 1 v. un 2) Smārdes — 1 vietā.

VIII. Kašķis (Scabies).
1. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Su-

nākstes — 1 v. un 2) Saukas — 1 vietā.

2. Aizputes apr. Nīkrāces pagasta
1 vietā un

3. Kuldīgas apr. Sātiņu pag. 1 vietā.

Veterinārpārvaldes priekšnieks
veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Paziņojums
visām tiesu un administratīvām iestādēm

un amatpersonām.
Tiesu departaments paziņo izlabošanai,

ka sodu ziņu krājuma trīspadsmitā
grāmatā ar Ne 2110 ievietotais Ansis
Druviņš patiesībā saucas par Herbertu-
Voldemaru Oskara d. Dechovu, ari
Teichovu, un dzimis 1906. g. 15. novembrī.

Rīgā, 1934. g. 4. aprīlī.
Tiesu departamenta direktors Stokets.

Administratīvās nodaļas vadītājs
J.Saulīte.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 20. februāra
lēmumu ir apstiprinājis Latvijas lopkop.
centrālās savienībaskultūrtechniskā biroja
sastādīto un Aizputes apr. atrodošās Al-
švangasmeliorācijas sabiedrības ,,Ezerleja "
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Alšvangas meliorācijas sabiedrībā „Ezer-
leja", minētā projektā paredzēto meliorā-
cijas darbu izvešanā, ar to saistīto izde-
vumu segšanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 20. martā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Pasta ziņas.
1934.g. martā Jelgavas pasta un tēl.

kantorī izņemtas no vēstuļu kastītēm un
nav nosūtītas pēc piederības:

2 vēstules un 10 atklātnes bez adresēm
un 1 atklātne ar neķītru saturu.

Jelgavas pastmeistars J. Sīpols.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 28. marta lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1925. gada
72. numurā iespiesto sludinājumu par Artura
Saules meklēšanu, jo minētais Saule ir ap-
cietināts un ievietots Rīgas Centrālcietumā.

Rīgā, 1934. g. 31. martā. Ne 24225.

Priekšsēdētāja biedra v. (paraksts).
Sekretāra pal. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 17. marta nolēmumu,
meklē Grigoriju Ivana d. Kudrašovu, kas
apsūdzēts pēc S. 1. 181. p. Grigorijs Kudrašovs
dzim. 1907. g. 15. martā Naujienes pagastā, Dau-
gavpils apriņķī.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Grigorija Kudrašova tagadējā uzturēšanās vieta
vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas
apgabaltiesai un Jelgavas pilsētas izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1934. g. 27. martā.
R. s. Ne 116/1934. g.

Priekšsēdētāja biedra v. Harffs.
Sekretārs A. Štubis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1934. g. 28. marta lēmumu
meklē pēc Sodu lik. 114. p. apvainoto Alek-
sandru Jāņa d. Timmi, kura pazīšanas zīmes
ir sekojošas: dzimis 1902. g. 12. jūlijā, dzīvojis "
Rīgā, Ziemeļu iela 12, jūrnieks, braucis uz tvai-
koņa „Regents" līdz 1933. g. 24. martam.

Katram, kam zināma Timmes uzturēšanās
vieta vai arī, kur atrodas viņam piederošā manta
par to bez kavēšanās jāpaziņo Liepājas apgabal'
tiesai, Liepājas 1. iec. izmeklēšanas tiesnesim vai
arī tuvākajai policijas iestādei.

Atrašanas gadījumā Timme apcietināms , ievie-
tojams cietumā un ieskaitāms Liepājas 1. iec
izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Liepājā, 1934. g. 31. martā. Ne 2833.
Akts Ne 39/34. I g. 3. d.

Tiesas loceklis F. B a u c e.
Sekretārs (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 28. marta lēmumu ,
mekfē pēc Sodu lik. 442. p. 1. d. apvainoto'
Jāni Lazara d. Boļšakovu, kura pazīšanas
zīmes ir šādas: Latvijas pavalstnieks, dzimis
1890. g. 5. septembrī Silajāņu pagastā, krievs ,
precējies, liela auguma, plecīgs, brūnēts, iegarenu
seju un nelielām ūsām.

Katram, kam zināma Boļšakova uzturēšanās
vieta vai arī, kur atrodas viņam piederoša manta
par to bez kavēšanās jāpaziņo Liepājas apgabal-
tiesai, Liepājas 1. iecirkņa izmeklēšanas tiesne-
sim vai arī tuvākajai policijas iestādei.

Atrašanas gadījumā Boļšakovs apcietināms ,
ievietojams cietumā un ieskaitāms Liepājas 1. iec.
izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Lieoājā, 1934. g. 31. martā. Ne 2838.
Akts Ne 38/34. 1. g. 3. d.

Tiesas loceklis F. B a u c e.

Sekretārs (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 26. marta lēmumu ,
meklē pēc Sodu lik. 12. p. un 71. p. ap- „,
sūdzēto Mendeli Haima d. Nevleri, dzim.
1908. g. 14. septembrī, piederīgu pie Krāslavas,
kura pēdējā dzīves vieta bija Krāslavā, Pirts
ielā 3.

Atrašanas gadījumā no minētā Mendeļa Nev-
lera pieprasāma ķīla Ls 5000,—, līdz kuras
iemaksai viņš apcietināms un ieskaitāms Latgales
apgabaltiesas 1. kriminālnodaļas rīcībā.

Daugavpilī, 1934. g. 28. martā.

Priekšsēdētāja v. Grunduls.
Sekretāra p. v. P. D o b k a 1n s.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz krim. proc. lik. 59., 847.—851. p.
un saskaņā ar saviem lēmumiem, meklē aps.
pēc Sodu lik. 541. p. Ernestu Brūnu, dzim.
1912. g. 4. janvārī, un pēc Sodu lik. 541. p.
1. d. Feodoru Iva un Vasta d. Pilščikovu,
dzim. 1893. g. Rušinās pag.

Katram, kam zināma augšminēto apsūdzēto
dzīves vieta vai kur atrodas viņiem piederoša"""^
manta, bez mazākās kavēšanās jāziņo man vai
tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1934. g. 28. martā. Ne 154/207.

Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV° 1244.

31744. Arnholds Hilda. 38771/32.
31745. Arnholds Hilda. 38643/32.
31746. Driežs Ernsts. 39239/32.
31747. Ekša Antons. 29672/29.
31748. Ilmars-Ilmers Jānis. 42103/33.
31749. Ilmers Jānis. 31916/30.
31750. Mičulis Pēteris. 42731/34.
31751. Namsons Donats. 41193/33.
31752. Žagata Jāzeps. 40640/33.
31753. Viškeris Monika. 37184/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

ministrs
PAZIŅOJUMS.

Meliorācijas departaments paziņo, Ka zemKopmas ar savu s. g. 31. janvāra lēmumu ir apstiprinājis Rīgas apr. Ropažu pagasta meliorācijas sabiedrības
„Pieteni" Pietenu upītes regulēšanas projekta grozījumu minētā sabiedrībā ietilpstošām Ezerleju N° 58F un Grantskalnu J\Ts 59F mājām, grozot līdz ar to arī dalību maksu *i
minētām mājām, kā tas aprādīts zemāk pievestā sarakstā.

| . Dalībniekam MāJu NsNs . izmakSpēc
5

Dalībnieka piederošo vai Kada P«asta atrodas maJprojekta, +~

" Dalībnieka vārds un uzvārds īpašumu y.
ņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākas muj zas "o kuras

6 tiesību
esošf) . mērnie- zemes a^-Č-?

2
apzīmējums

nosaukums čības grāmatu piederēja
baSskaitu?s . » plāniem reģistra abu iK<llĻU

\ Ls

1- 2. j ļ 3. ļ Z 5. 6. 7. 8.

7. Jānis Tambaks . . . īpašnieks Ezerlejas 58F 10412 Ropažu pagasta Ropažu muižas 1773.—
8. Voldemārs Naufelds ,, Grantskalni 59F 9789 „ „ „ „ 1902 —

Kopā 3675,—
1. piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku- maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie

darbu pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai H
mazāka.

2. piezīme. Ar šo attiecībā uz minētiem dalībniekiem tiek atceltas ziņas, kas uzrādītas 1931. g. „Valdības Vēstneša" 141. numurā iespiestā meliorācijas
sabiedrības „Pieteni" darbu dalībnieku sarakstā ar kārtas skaitli 7 un 8.

Rīgā, 1934. g. 20. martā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva X? 2446. Mel. sab. reģ. Na 827. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Tarifs preču pārvadāšanai. III daļa.
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ (7. turpinājums.)

Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelzceļu tiešā preču satiksme.

9eeĒB
Ģ5 G5

Likmes tarifa vienībās par Likmes tarifa vienībās par

AHālums
lOOkg, aprēķinot nemazāk Attālums 100 kg, aprēķinot ne mazāk

A kā par: ka par:
km

5000 10000 15000 5000
"

10 000 15000
^

_kg ^g ķg_ kg kg kg

a b c a b c

j_5 0,027 0,025 0,025 51— 55 0,082 0,064 0,057
6 0,028 0,026 0,025 56— 60 0,088 0,066 0061
7 0,029 0,026 0,025 61-- 65 0,093 0 071 0064
8 0,029 0,027 0,026 66— 70 0,098 0,074 0066
9 0,030 0,028 0,027 71— 75 0,105 0,080 0071

10 0,031 0,029 0,027
nrm 0090 nooo 76-80 0,110 0,083 0,074

I' °'°34 0,029 0,029 8,_,,7
0088 Q'filQ

Xffi o'm? n'noo 86~ 90 °°0082
\l 0037 0'033 ffi 91-95 ° 129 0096 0086
14 0,037 U,U33 0,030 qc inn nni 0 101 nnso
15 oioSS 0,033 o)031°°'°'°'
16 0 038 0034 0 031 101—110 0,145 0,109 0,095
7 0039 0034 0033 "1-120 0,156 0,117 0,102
8 0040 0035 0033 ,21-,3°°-°'°-9 0 043 0035 0 034 131-140 0,180 0,131 0,116

20 0, '043 0,036 ffi
UX~m °>191

°'°-21 0,045 0,038 0,035 151—160 0,202 0,147 0,128
22 0,046 0,038 0,036 161—170 0,213 0,155 0,135
23 0,047 0,038 0,037 171—180 0,226 0,162 0,141
24 0,047 0,039 0 037 181—190 0,237 0,169 0,148
25 0,048 0,040 0,038 191—200 0,248 0,177 0,155

26 0,050 0,042 0,038 201—210 0,257 0,183 0,157
.27 0,052 0,042 0,038 211—220 0,265 0,188 0,163
28 0,052 0,043 0,039 221—230 0,282 0,188 0,166
29 0,053 0,043 0,039 231—240 0,288 0,203 0,169
.30 0,054 0,044 0,040 241—250 0,296 0,208 0,173

31 0,056 0,045 0,043 251—260 0,303 0,212 0,176
32 0,056 0,046 0,043 261—270 0,310 0,217 0,180
33 0,057 0,047 0,043 271—280 0,316 0,221 0,183
34 0,059 0,047 0,043 281—290 0,323 0,226 0,187
35 0,061 0,047 0,044 291—300 0,330 0,230 0,190

36 0,061 0,048 0,045 301—310 0,333 0,232 0,191
37 0,062 0,049 0,045 311—320 0,337 0,233 0,193
38 0,063 0,050 0,046 321—330 0,339 0,236 0,194
39 0,064 0,050 0,047 331—340 0,341 0,238 0,196
40 0,065 0,052 0,047 341—350 0,344 0,239 0,197

41 0,067 0,053 ' 0,048 351—360 0,348 0,241 0,197
42 0,068 0,054 0,049 361—370 0,350 0,242 0,200
43 0,070 0,055 0,049 371—380 0,352 0,245 0,201
44 0,070 0,055 0,049 381—390 0,356 0,247 0,203
45 0,071 0,056 0,050 391—400 0,359 0,248 0,204

46 0.072 0,056 0,052 401—410 0,381 0,258 0,206
47 0;073 0,057 0,052 411—420 0,384 0,261 0,209
48 0,074 0,057 0,052 421—430 0,389 0,265 0,211
49 0,075 0,058 0,053 431—440 0,393 0,268 0,213
50 0,076 0,059 0,054 441—450 0,397 0,270 0,215

"

G5 05

Likmes tarifa vienībās par Likmes tarifa vienībās par

Attālums 100kg, aprēķinot ne mazāk Attālums 100 kg, aprēķinot ne mazāk
kā par: kā par:

km kni5 000 10000 15000 5000 10000 15000
kg kg kg

^
kg kg kg_

a b c a b c

451—460 0,402 0,274 0,218 901— 910 0,532 0,359 0,283
461—470 0,406 0,276 0,220 911— 920 0,534 0,360 0,284
471—480 0,410 0,278 0,222 921— 930 0,537 0,362 0,286
481—490 0,415 0,282 0,224 931— 940 0,541 0,364 0,287
491—500 0,420 0,285 0,227 941— 950 0,542 0,366 0,288

501—510 0,422 0,287 0,228 951— 960 0,545 0,368 0,289
511—520 0 424 0,288 0,229 961—970 0,549 0,369 0,291
521—530 0,427 0,289 0,230 971— 980 0,551 0,370 0,292
531—540 0,430 0,292 0,231 981— 990 0,553 0,373 0,293
541—550 0,433 0,294 0,233 991—1000 0,557 0,375 0,295

551—560 0,435 0,296 0,234 1001—1010 0,560 0,377 0,296
561—570 0 439 0,298 0,237 1011—1020 0,561 0,379 0,297
571—580 0 441 0,298 0,238 1021—1030 0,564 ' 0,379 0,298
581—590 0444 0 301 0,238 1031—1040 0,568 0,381 0,300
591—600 0^47 0,303 0,240 1041—1050 0,571 0,384 0,302

601—610 0 452 0,305 0,241 1051—1060 0,572 0,386 0,303
611—620 0452 0,306 0,242 1061—1070 0,576 0,388 0,305
621—630 0454 0,309 0,245 1071—1080 0,579 0,389 0,306
631—640 0458 0,310 0,246 1081—1090 0,581 0,390 0,307
641—650 o)460 0,312 0,247 1091—1100 0,583 0,393 0,309

651-660 0463 0 314 0,248 1101—1110 0,587 0,395 0,310
661-670 0466 0 3 5 0 249 1111-1120 0,590 0,396 0,311
671-680 0469 0 3 8 0 251 1121-1130 0,591 0,398 0,313
681-690 0471 0319 0 252 1131-1140 0,595 0,399 0,314
691-700 8)473 8)321 $254 1141-1150 0,598 0,402 0,315

701—710 0477 0322 0,256 1151—1160 0,601 0,404 0,318
711-720 0480 0324 0 257 1161-1170 0,603 0,405 0,319
721-730 0482 0 327 0 258 1171-1180 0,606 0,407 0,320
731-74S Ifi 8)IS 0259 1181-1190 0,609 0,410 0,32.
741—750 0^488 0)330 0,260 1191—1200 0,611 0,411 0,322

751—760 0,490 0.331 0,261
761—770 0,493 0,333 0,264
771—780 0,496 0,335 0,265
781—790 0,499 0,338 0,266
791—800 0,502 0,339 0,268

801—810 0,504 0,340 ; 0,268
811—820 0,507 0,342 0,270
821—830 0,511 0,344 0,272
831—840 0,513 0,347 0,273
841—850 0,515 0,348 0,275

851—860 0.518 0,349 0,276
861—870 0)521 0,351 0.277
871—880 0,524 0,352 0,278
881 —890 0,526 0,355 0,279
891—900 0,530 0.357 0.281

G 6 0 6

Attālums Likmes tarifa vienībās par Attālums Likmes tarifa vienībās par
100 kg, aprēķinot ne mazāk 100 kg, aprēķinot ne mazāk

km kā par: kmkā

P
10000 kg 15 000 kg 10000 kg 15000 kg

~ ~
b ļ c b ļ c

1—220 Pēc tarifa klases 45i— 460 0,404 0,357
Ah A, 461— 470 0,407 0,360AD AL 471— 480 0,412 0,361

221-260 0,327 0,289 481- 490 0,415 0,362
261-270 0)330 0)293 491~ 50° °'°'363
271—280 0,334 0,296 „, ... „ .„ „ _„.
281-290 0 338 0300 l°A~ lla n'l« 0*W291—100 0 349 O^rrt 511— 520 0,423 0,365£91 SW 0,342 0,303

52ļ_ ^ 0 >426 ^g
301-310 0,347 0,306 Ml- 540 0,428 0,367
311—320 0)349 0)310 541— 550°432°>321—330 0,353 0,313 „, KCA „ .,. n QflQ
331-340 0357 0316 55 - 560 0,434 0,369
341_350 0 3fi1 0 320 561— 570 0,437 0,370341 350 0,361 0,320

5Jļ _ 5gļ) Q44Q Q 3?ļ

351-360 0,365 0,323 581- 590 9,443 0,373
361-370 0)369 o)s27 591- 600 0,445 0,376
371—380 0,373 0,330
381—390 0,377 0,333 601—1200 pēc tarifa klases
391—400 0,380 0,337 ļ2ļ,

401—410 0,384 0,340
411—420 0,388 0,343
421—430 0,392 [0,347
431—440 0,396 [0,350
441—450 0,399 0,353

G 7 G_7

Likmes tarifa vienībās par Likmes tarifa vienībās par

Attālums 10°S> aPrēķinot ne mazāk Attālums 10° kg' aPrēkinot ne mazak

kā par: kā par:

km
10 000 15000

km
10 000 15 000

kg kg kg kg

b c t> c

1 ,Ar> d- * » ? 1 751— 760 0,707 0,620
1—360 Pec tarifa klases 7fiļ_ 770 0)715 n;627

Ab Ac 771— 780 0,721 0,634
ofi , ,,K, n.m 781—790 0,729 0,641

371=380 O'MI 0)401 791~ 80° °>°>3 2'453 S'801-810°>°>391—400 0,453 0,401 8ļļ_ 820 0753 0661
Am Atn n/ifin n ahr 821—830 0,761 0,66840 -4l°, 0,460 0,406 831-840 0,769 0,674
411—420 0,467 0,412 „.. Rr-0 '77« n/oo,
421--430 0,473 0,417 841—850 U,/«> U,WJ1

SIZJU! n'lll o'9Q 851-860 0,784 0,688
441-450 0,486 0,429 g61_ 870 07920'a^ a zc c ac™ n aoa 871— 880 0,799 0,701

ffl=S! §:S S:SŽ g-~ gfg gg
471—480 0,505 0.445 891 90° Vp °U,

'49l~ 500 K 0'«7 901- 9,° °'°>721491-500 0,518 0,457 gļl _ 920 0830 0)728
501-510 0 525 0 462 921~ 93°°'°'siS nHi nlfi« 931— 94° ° < 846°>511—520 0,531 0,468 Q/l1 Qcft n «54 nīta
521-530 0)537 o)473 941~ 95° °'854 °'748

531-540 0,544 0,479 „, g60 Q 862 Q «,.
K4i Rj>n o 'S'si o 4S^s ao'— M0U u,oo^ v,ioo
041 OOU U ,D01 U,4»D

96ļ_0g70 Q762

ll\-%l 8ffi 81SS 98!=999 ® °$*
571=580 8)570 8^2 "l-">™°'«>
ll\~lll nw nvl 1001—1010 0,900 0,789591-600 0,582 0,513 1011—1020 0,908 o)795
601—610 0,590 0,519 1021—1030 0,916 0,802
611—620 0 598 0 526 1031—1040 0,922 0,807
621—630 0,606 0,533 1041—1050 0,924 0,809
631-640 0,614 0,540 p- ... .
641—650 0,622 0,546 Kec tanta Klases

1051—1200 Ab Ac
651—660 0,629 0,553
661—670 0,637 0,560
671—680 0,644 0,567
681—690 0,652 0,573
691—700 0,660 0,580

701— 710 0,668 [0,587
711— 720 0,675 0,594
721— 730 0,683 0,600
731— 740 0,691 0,607
741— 750 0,699 0,614

G 10 G 10

Attālums Likmes tarifa vienībās par Attālums Likmes tarifa vienībās par
100 kg, aprēķinot ne mazāk 100 kg, aprēķinot ne mazāk

km kā par 15 000 kg ? km kā par 15 000 kg

c c

1—200 Pēc tarifa klases 7c 351— 360 0,478
361— 370 0,485

201-210 [0,368 371- 380 0,493
211-220 0 371 381- 390 0,499
221-230 0)378 '~ 4°0 0,507
231—240 0,384
241—250 [0,390 40l~ 4»0 0,508k 411— 420 0,508
251—260 0,402 42'— «0 0,509
261—270 0,412 431— 440 0,516
271—280 0,420 44J— 450 0,524
281—290 0,426
29i_300 0,434 451—1200 Pēc tarifa klases 9cm
301—310 0,441
311—320 [0,449
321—330 0,456
331—340 0,463
341—350 [0,470



H 5/1 H 5 1
Attālums Attālums

km Likmes tarifa vienībās par km Likmes tarifa vienībās par
100 kg 100 kg

1—5 0,028 51— 55 0,052 '
6 0,028 56— 60 0,054
7 0,029 61— 65 0,057
8 0,029 66— 70 0,059
9 0,030 71— 75 0,063

10 0,031
76— 80 0,064

ii orm 81—85 0,067
i 0 034 86- 90 0,070
3 00359,~95

°'14 8)83596-100°>,035 101—1200 pēc tarifa klases 17 c

16 0,036
17 0,036
18 0,037
19 0, 037
20 0,038

21 0,040
22 0,040
23 0,042
24 0,042
25 0,043

26 0,043
27 0,044
28 0,044
29 0,045
30 0,045

31 0,047
32 0 ,048
33 0, 048
34 0,048
35 0,048

36 0 ,048
37 0,048
38 0,048
39 0,048
40 0,048

41 0,048
42 0,048
43 0,048
44 0,048
45 0,048

46 0,048
47 0 ,048
48 0,048
49 0,048
50 0,048

H7

Likmes tarifa vienībās par 100 kg, aprēķinot ne mazāk kā par:
Attālums

A B C

15 000 5000 10 000 15 000 JJjļ** 1 5 000 ļ 10 000 15 000
~

kg kg kg kg patieso svaru) kg kg kg
dbcd a bc d

1—5 0,031 0,035 0,034 0,033 0,059 0,035 0,034 0033
6 0,031 0,037 0,036 0,035 0,063 0,037 0,036 0035
7 0,033 0,039 0,038 0,036 0,066 0,039 0,038 0036
8 0,033 0,042 0,039 0,038 0,070 0,042 0,039 0038
9 0,034 0,044 0,042 0,039 0,073 0,044 0,042 0039
10 0,034 0,047 0,044 0,040 0,076 0,047 0,044 o)042

11 0,036 0,049 0,046 0,043 0,080 0.049 0,046 0 044
12 0,036 0,052 0,048 0,043 0,083 0,052 0,048 0 045
13 0,037 0,054 ' 0,049 0,045 0,086 0,054 0,049 0 047
14 0,037 0,056 0,052 0,045 0,090 0,056 0,052 0 048
15 0,038 0,058 0,053 0,046 0,093 0,058 0,054 0,050

16 0,038 0,059 0,054 0,046 0,096 0,061 0,056 0,052
17 0,039 0,062 0,055 0,047 0,100 0,063 0,058 0,053
18 0,039 0,063 0,056 0,047 0,103 0,065 0,059 0,054
19 0,040 0,064 0,057 0,048 0,107 0,067 0,062 0,055
20 0,040 0,066 0,058 0,048 0,110 0,071 0,064 0,056
21 0,043 0,068 0.061 0,052 0,113 0,073 0,066 0,057
22 0,043 0,071 0)062 0,052 0,117 0,075 0,067 0,058
23 0,044 0,072 0,063 0,053 0,120 0,077 0,068 0,059
24 0,044 0,073 0,063 0,053 0,123 0,080 0,070 0,061
25 0,045 0,075 0,065 0,054 0,127 0,082 0,071 I 0,062

26 0,045 0,076 0,065 0,054 0,130 0,084 0,072 0,063
27 0,046 0,077 0,066 0,055 0,134 0,086 0,074 0,064
28 0,046 0.080 0,066 0,055 0,137 0,089 0,075 0,065
29 0,047 0,081 0,067 0,056 0,140 0,091 0,076 0,066
30 0,047 0,083 0,067 0,056 0,144 0,094 0,077 0,067

31 0,049 0,085 0,070 0,058 0,147 0,096 0,080 0,070
32 0,049 0,086 0,070 0,058 0,150 0,099 0,081 0,071
33 0,050 0,089 0.073 0,061 0,154 0,101 0,083 0,072
34 0,052 0,090 0)073 0,061 . 0,157 0,103 0,083 0,072'
35 0,052 0,092 0,074 0,062 0,160 0,105 0,084 0,073

36 0,052 0,093 0,074 0,062 0,164 0,108 0,085 0,074
37 0,053 0,094 0,075 0,063 0,167 0,109 0,086 0,075
38 0,053 0,096 0,075 0,063 0,171 0,111 0,088 0,076
39 0,054 0,098 0,079 0,065 0,174 0,112 0,089 0,077
40 0,054 0,099 0,079 0,065 0,177 0,114 0,091 0,079

41 0,056 0,103 0,081 ' 0,067 0,181 0,119 0,094 0,082
42 0,056 0,104 0,081 0,067 0,184 0,120 0,095 0,083
43 0,057 0,107 0,082 0,068 0,187 0,122 0,096 0,084
44 0,057 0,108 0,082 0,068 0,191 0,123 0,098 0,085
45 0,058 0,109 0,083 0,070 0,194 0,126 0,100 0,086

46 0,058 0,111 0,083 0,070 0,197 0,127 0,101 0,088
47 0,059 0,112 0,086 0,072 0,201 0,127 0,101 0,088
48 0,059 0,114 0,086 0,072 0,204 0,129 0,102 0,089
49 0,061 0,116 0,088 0,073 0,208 0,130 0,103 0,090
50 0,061 0,117 0,088 0,073 0,211 0,131 0,104 0,091

H 5/II H5/II
Attālums _J Attālums j

km Likmes tarifa vienībās par km Likmes tarifa vienībās par
100 kg 100 kg

300 0,126 751— 760 0,184
,„, „,„ 761— 770 0,186
301—310 0,127 771— 780 0,187
311—320 0,129 781— 790 0 187 ?
321—330 0,131 791— 800 0,188
331—340 0,134
341—350 0 136' 801— 810 0,190
351 SSO n.^7 811—820 0,191
361370 o'no 821-830 0,192
371 380 n' 2? 83I~ 84° °> 193

381=390 8'!£ 841-85° °> 194

391—400 0,' l47
851— 860 0,195

401—410 0 147 861— 870 0,196
411-420 0* 148 87,~ 88°°>421-430 0'l49 88>— 890 0,200
431-440 0'l50 891- 900 0,202
441—450 0,151

901— 910 0,204
451—460 0,153 9"— 920 0,206
461—470 0,154 921— 930 0,209
471—480 0,155 931— 940 0,211
481—490 0.156 941— 950 0,213
491—500 0)157-

951— 960 0,215
501—510 0,157 961—970 0218
511—520 0,158 971—980 0 220
521—530 0,159 981— 990 0,222
531—540 0,160 991—1000 0 224
541—550 0,162

«1 Kfin n,co 1001—1010 0,227
=0 „" n' « 1011—1020 0,229
Iii—iSS 8'fifi 1021-1030 0231
58=590 0 fi7 1031-1040 0,233001—DSU 0, ]t>7 1041 jn<ift OMfi591—600 0,167 '

601—610 0 168 1051-1060 0,238
611-620 0)l69 1061-1070 0,240
621-630 0 71 1071-1080 0,242
631-640 0172 1081-1090 0,245
641-650 0)l73 1091-1100 0,247

651—660 0,174 1101—1110 0,249
661—670 0,175 1111—1120 0,251
671—680 0,176 1121—1130 0,254
681—690 0,177 1131—1140 0,256
691—700 0,177 1141—1150 0,25»

701—710 0,178 1151—1160 0 260
711—720 0,180 1161—1170 0,263
721—730 0,181 1171—1180 0,265
731—740 0,182 1181—1190 0,267
741—750 0,183 1191—1200 0,26» I

H7

Likmes tarifa vienībās par 100 kg, aprēķinot ne mazāk kā par:
Attālums

A B C
ktTl I Ctk-crī+7- 1 f15 000 5000 I 10 000 15 000 ;^*

mpar i 5 000 10 000 15 000
kg kg \_\ k§

= _kg patieso svaruļ kg kg ļ kg

d bjc d a b c d

51— 55 0,065 0,127 0,094 0,079 0,228 0,144 0,113 0,099
56— 60 0,067 0,135 0,096 0,081 0,245 0,149 0,119 0,103
61— 65 0,071 0,145 0,102 0,085 0,261 0,162 0,128 0,111
66— 70 0,073 0,153 0,105 0,086 0,278 0,169 0,135 0,117
71—75 0,076 0,163 0,108 0,092 0,295 0,180 0,142 0,123

76— 80 0,079 0,171 0,113 0,094 0,312 0,187 0,148 0,129
81— 85 0,082 0,181 0,119 0,099 0,329 0,199 0,157 0,137
86— 90 0,084 0,188 0,121 0,101 0,346 0,205 0,163 0,141
91— 95 0,088 0,199 0,127 0,105 0,362 0,217 0,172 0,149
96—100 0,090 0,204 0,129 0,108 0,379 0,223 0,177 0,154

101—110 0,099 0,218 0,137 0,114 0,413 0,238 0,188 0,164
111—120 0,101 0,228 0,146 0,121 0,447 0,250 0,199 0,173
121—130 0,107 0,243 0,154 0 128 0,475 0,264 0,209 0,182
131—140 0,112 0,256 0,162 0,135 0,500 0,278 1 0.221 0,192
141—150 0,118 0,265 0,169 0,141 0,525 0,292 0,231 0,201

151—160 0,122 0,279 0,176 0,147 0,535 0,297 0,236 0,205
161—170 0,127 0,284 0,183 0,153 0,545 0,303 0,240 0,209
171—180 0,131 0,298 0,188 0,157 0,558 0,310 0,246 0,213
181—190 0,136 0,310 0,195 0,163 0,565 0,314 0,249 0,217
191—200 0,140 0,320 0,202 0,168 0,578 0,321 0,255 0,221

201—210 0,141 0,324 0,204 0,171 0,588 0,327 0,259 0,226
211—220 0,142 0,327 0,206 0,172 0,598 0,332 0)264 0,229
221—230 0,144 0,331 0,209 0,174 0,610 0,339 0,268 0,233
231—240 0,145 0,332 0,210 0.175 0,618 0,343 I 0,273 0,237
241—250 0,146 0,337 0,213 0,177 0,631 0,351 0,277 0,241

251—260 0,147 0,339 0.214 0,178 0,642 0,357 0,283 0,246
261—270 0,148 0,343 0,217 0,181 0,651 0,361 0,286 0,249
271—280 0,149 0,348 0,220 0,183 0.662 0,368 0,292 0,254
281—290 0,150 0,350 0,221 0,184 0)671 0,373 0,295 0,257
291—300 0,151 0,352 0,222 0,185 0,682 0,379 0,301 0,261

301—310 0,154 0,353 0,223 0,186 0,689 0,383 0,303 0,264
311—320 0,156 0,356 0,224 0,187 0,695 0,386 0,306 0,266
321—330 0,158 0,358 0,227 0,188 0,697 0,387 0,307 0,267
331—340 0,160 0,360 0,228 0,190 0,702 0,390 0,310 0,269
341—350 . 0,163 0,362 0,229 0)l91 0,709 0,394 0,312 0,272

351—360 0,165 0,365 0,230 0,192 0,715 0,397 0,315 0,274
361—370 0,167 0,367 0,231 0,193 0,721 0,401 0,318 0,276
371—380 0,169 0,369 0,233 0,194 0,723 0,402 0,319 0,277
381—390 0,172 0,371 0,234 0,195 0,729 0,405 0,321 0,279
391—400 0,174 0,374 0,236 0,196 0,735 0,408 0,324 0,282

401—410 0,176 0,375 0,237 0,197 0,742 0,412 0 327 0,284
411—420 0,178 0,377 0,238 0,199 0,747 0,415 0 329 0,286
421—430 0,181 0.379 0,240 0,200 0,749 0,416 0 330 0,287
431—440 0,183 0,381 0,241 0,201 0,755 0,420 0333 0,289

I 441—450 0,185 0,384 ļ 0,242 0,202 0,762 0,423 0,335 0,292



*=—- "" H7 "~^"~"™""

Likmes tarifa vienībās par 100 kg, aprēķinot ne mazāk kā par:
Attālums —-—

A B C

km 15000 ļ 5 000 10 000. 15 000
^Smt I 5000

~^
ĪOOOOj 15000

kg kg kg k S patieso svarus kg kg kg
d b c d a ļ b c d

451-460 0,187 0,386 0,243 0,203 0,767 0,426 0 338 0 294
461-470 0,190 0,388 0,245 0,204 0,773 0,430 0 341 o)296
471-480 0,192 0,390 0,247 0,205 0,775 0,431 0 342 0 297
481-490 0,194 0,393 0,248 0,206 0,782 0,434 0 344 0 300
491-500 0,196 0,395 0,249 0,208 0,788 0,438 0,347 o).302

501—510 0,199 0,396 0,250 0,209 0,793 0,441 0.350 0 304
511—520 0,200 0,398 0,251 0,210 0,800 0,444 0 352 0 306
521—530 0,202 0,401 0,254 0,211 0,802 0,445 o)353 0307
531-540 0,203 0,403 0,255 0,212 0,808 0,449 0 356 0310
541-550 0,205 0,405 0,256 0,213 0,813 0,452 0,359 0,312

551-560 0,206 0,407 0,257 0,214 0,820 0,456 0,361 0,314
561—570 0,209 0,410 0,258 0,215 0,826 0,459 0,364 0,316
571-580 0,210 0,412 0,260 0,217 0,828 0,460 0,365 0318
581-590 0,212 0,414 0,261 0,218 0,834 0,467 0,368 0,320
591—600 0,213 0,416 0,263 0,219 0,840 0,469 0,370 0,322

601—610 0,215 0,417 0,264 0,220 0,846 0,470 0,373 0 324
611—620 0,217 0,420 0,265 0,221 0,853 0,473 0,376 0,327
621—630 0,219 0,422 0,267 0,222 0,854 0,475 0,377 0,328
631—640 0,220 0,424 0,268 0,223 0,861 0,478 0,379 0,330
641—650 0,222 0,426 0,269 0,224 0,866 0,481 0,381 0,332

651—660 0,223 0,429 0,270 0,226 0,873 0,485 0,385 0,334
661—670 0,226 0,431 0,272 0,227 0,879 0,488 0,387 0,337
671—680 0,227 0,433 0,274 0,228 0,881 0,489 0,388 0,338
681—690 0,229 0,435 0,275 0,229 0,886 0,493 0,390 0,340
691_700 0,230 0,438 0,276 0,230 0,893 0,496 0,394 0,342

701-710 0,232 0,441 0,278 0,232 0.899 0,499 0,396 0,344
711—720 0,233 0,443 0,281 0,233 0,904 0,503 0,398 0,347
721—730 0,236 0,448 0,283 0,236 0,909 0,505 0,401 0,348
731—740 0,237 0,450 0,284 0,237 0,913 0,507 0,403 0,350
741—750 0,239 0,454 0,286 0,239 0,919 0,511 0,405 0,352

751—760 0,240 0,457 0,288 0,240 0,925 ' 0,514 0,407 0,355
761—770 0,242 0,460 0,291 0,242 0,931 0,517 0,411 0,357

c 771—780 0,243 0,462 0,292 0,243 0,935 0,519 0,412 0,358
781—790 0,246 0,467 0,295 0,246 0,939 0,522 0,414 0',360
791_800 0,247 0,469 0,296 0,247 0,945 « 0,525 0,416 0,362

801—810 0,249 0,473 0,298 0,249 0,951 0,528 0,420 0,365
811—820 0,250 0,476 0,301 0,250 0,957 0,532 0,422 0,367
821—830 0,252 0,480 0,303 0,252 0,962 0,534 0,423 0,368
831—840 0,254 0,481 0,304 0,254 0,967 0,537 0,426 0,370
841—850 0,256 0,486 0,307 0,256 0,972 , 0,540 0,429 0,373

851-860 0,257 0,488 0,309 0,257 0,977 0,543 0,43! 0,375
861—870 0,258 0,490 0,310 0,258 0,984 0,546 0,433 0,377
871—880 0,260 0,495 0,312 0,260 0,987 0,549 0,435 0,378
881—890 0,261 0,497 0,314 0,261 0,994 0,552 0.438 0,380
891—900 0,264 0,502 0,316 0,264 0,997 | 0,554 0,440 0,383

H7

Likmes tarifa vienībās par 100 kg, aprēķinot ne mazāk kā par:
Attālums , —

D E f( G H

Siksūtījumiem 5 000 10 000 15 000 Sīksūtījumiem 5 000 10^00 15 000 15 000 15 000 15 000

paties'o'svaru kg kg kg patieso svaru kg kg ļ kg kg kg kg

a b cd a bcdddd

1—5 0,059 0,035 0,034 0,033 0,059 0,035 0,034 0,033 0,028 0,033 0,033
6 0,063 0,037 0,036 0,035 0,063 0,037 0,036 0,035 0,028 0,035 0,035
7 0,066 ' 0,040 0,039 0,037 0,066 0,040 0,039 0,037 0,029 0,036 0,037
8 0,070 0,043 0,042 0,039 0,070 0,043 0,042 0,030 0.029 0,036 0,037
9 0,073 0,046 0,044 0,043 0,073 0,046 0,044 0,043 0,030 0,036 0,038

10 0,076 0,048 0,046 0,045 0,076 0,048 0,046 0,045 0,030 0,036 0,039

11 0,080 i 0,050 0,049 0,047 0,080 0,050 0,049 0,047 0,033 0,038 0,042
12 0,083 0,054 0,052 0,049 0,083 0,054 0,052 0,049 0,033 0,038 0,043
13 0,086 0,056 0,054 0,052 0,086 0,056 0,054 0,052 0,034 0,040 0,044
14 0,090 : 0,059 0,056 0,054 0,090 0,059 0,056 0,054 0.034 0,040 0,045
15 0,093 0,062 0,059 0,056 0,093 0,062 0,059 0,056 0,035 0,042 0,046

16 0,096 0,064 0,062 0,059 0,096 0,064 0,062 0,059 0,035 0,042 0,046
17 0,100 0,067 0,064 0,062 0,100 0,067 0,064 0,062 0,036 0,043 0.047
18 0,103 0,070 0,067 0,063 0,103 0,070 0,067 0,064 0,036 0,043 0,048
19 0,107 ' 0,073 0,070 0,064 0,107 0,073 0,070 0,066 0,036 0,044 0,049
20 0,110 1 0,075 0,072 0,066 0,110 0,075 0,072 0,068 0,036 0,044 0,050

21 0,113 0,077 0,074 0,070 0,113 0,077 0,074 0,071 0,038 0,046 0,052
22 0,117 0,081 0,077 0,071 0,117 0,081 0,077 0,073 0,038 0,046 0,053
23 0 120 0,083 0,080 0,072 0,120 0,083 0,080 0,076 0,039 0.047 0,054
24 0,123 0,086 0,082 0,073 0,123 0,086 0,082 0,079 0,039 0,047 0,055
25 0,127 0,089 0,084 0,074 0,127 0,089 0,084 0,081 0,040 0,048 0,056

26 0,130 i 0,091 0,088 0,076 0,130 0,091 0,088 0,083 0,040 0,048 0,056
27 0,134 : 0)094 0,089 0,077 0,134 0,094 0,090 0,084 0,042 0,049 0,057
28 0,137 ļ 0,096 0,091 0,079 0,137 0,096 0,092 0,086 0,042 0,049 0,058
29 0,140 ! 0,100 0,092 0,080 0,140 0,100 0,094 0.088 0,043 0,050 0,059
30 0,144 ; 0,102 0,093 0,081 0,144 0,102 0,098 0,089 0,043 0,050 0,061

31 0,147 : 0,104 0,098 0,085 0,147 0,104 0,100 0,092 0,045 0,053 0,063
32 0,150 0,108 0,100 0,086 0,150 0,108 0,102 0,094 0,045 0,053 0,064
33 0,154 0,110 0,101 0,088 0,154 0,110 0,105 0,095 0,046 0,055 0,065
34 0,157 0,113 0,102 0,089 0,157 0,113 0,108 0,096 0,046 0,055 0,065
35 0,160 0,116 0,103 0,090 0,160 0,116 0,110 0,099 0,046 0,056 0,066

36 0,164 0,118 0,104 0,091 0,164 0,118 0,112 0,100 0,046 0,056 0,066
37 0,167 0,121 0,107 0,093 0,167 0,121 0,116 0,101 0,047 0,056 0,067
38 0,171 0,123 0,109 0,094 0,171 0,123 0,118 0,103 0,047 0,056 0,068
39 0,174 0,127 0,110 0,095 0,174 0,127 0,120 0,104 0,048 0,058 0,070
40 0,177 0,129 0,111 0,096 0,177 0,129 0,121 0,105 0,048 0,058 0,071

41 0,181 0,131 0,114 0,100 0,181 0,131 0,126 0,109 0,050 0,061 0,074
42 0,184 0,135 0,117 0,101 0,184 0,135 0,128 0,111 0,050 0,061 0,075
43 0,187 0,137 0,119 10,103 0,187 0,137 0,129 0,112 0.052 0,062 0,076
44 0,191 0,140 0,120:0,104 0,191 0,140 0,130 0,113 0,052 0,062 0,076
45 0,194 0,142 0,121 i 0,105 0,194 0,142 0,132 0,116 0,053 0,063 0,077

46 0,197 0,145 0,121 0,107 0,197 0,145 0,135 0,117 0,053 0,063 0,079
47 0,201 0,148 0,123 0,108 0,201 0,148 0,136 0,118 0,054 0,065 0,079
48 0,204 0,150 0,127 0,110 0,204 0,150 0,138 ' 0,120 0,054 0,065 0,080
49 0 208 0,154 0,128 0,111 0,208 0,154 0,139 0,121 0,055 0,066 0,081
50 0,211 0,156 0,129 10,112 0,211 0,156 0,140 0,121 0,055 0,066 0,082

l^^M ??III I^^MBMIB ?!??—IMMM ???i ???—^—??l—liii
M^——?—i

?—?!
I
III—

I???IIM^M—
1M ?—MW1 ?? f IIM IIM»1 ?? ? ! III

H7

^
Likmes tarifa vienībās par 100 kg, aprēķinot ne mazāk kā par:

Attālums — — -.—
A B . C

km
15 000 5 000 I 10 000 | 15 000 jj^ļļ^paj 5 000 ! 10 000 15 000

kg kg
^

kg kg patieso svaru kg kg kg

dbc d a bcd

901— 910 0,265 0,503 0,318 0,265 1,004 0,558 0,442 0,385
911— 920 0,267 0,507 0,321 0,267 1,010 0,561 0,445 0,387
921— 930 0,268 0,509 0,322 0,268 1,014 0,563 0,447 0,388
931— 940 0,270 0,514 0,324 0,270 1,020 0,567 0,449 0,390
941—950 0,273 0,518 0,328 0,273 1,026 0,570 0,452 0,393

951— 960 0,274 0,521 0,329 0,274 1,030 0.572 0,454 ? 0,395
961—970 0 276 0,524 0,331 0,276 1,036 0,576 0,457 0,397
971—980 0 277 0,526 0,332 0,277 1,040 0,578 0,458 0,398
981—990 0 279 0,531- 0,335 0,279 1,046 0,581 0,461 0,401
991—1000 0,281 0,533 0,337 0,281 1,052 0,585 0,463 0,403

1001—1010 0 283 0,537 0,339 0,283 1,056 0,587 0,466 0,405
1011—1020 0 284 0,540 0,341 0,284 1,063 0,590 0,468 0,407
1021-1030 0)286 0,544 0,343 0,286 1,066 0,592 0,470 0,408
1031—1040 " 0287 0,545 0,344 0,287 1,073 0,596 0,472 0,411
1041-1050 0)289 o)550 0,348 0.289 1,078 0,599 0,475 0,413

1051—1060 0 291 0,552 0,349 0,291 1,085 0,603 0,478 0,415
1061—1070 0'2Q2 0 554 0,350 0,292 1,088 0,605 0,480 0,417
1071—1080 0*294 0,559 0,352 0,294 1,093 0,607 0,481 0,419
1081-1090 0*295 0,561 0,355 0,295 1,098 0,610 0,484 0,421
1091-1100 0)297 0)565 0,357 0,297 1,105 0,614 0,487 0,423

1101-1110 0,298 0,567 0,358 0,298 1,111 0,617 0,489 0,425
Hll-1120 0301 0571 0,361 0,301 1,115 0,619 0,491 0,427

?1 H21-1130 0302 0 573 0,362 0,302 1,119 0,622 0,493 0,429
1131-1140 0)304 0 578 0,365 0,304 1,125 0,625 0,496 0,431
H41-1150 0)306 0)582 0,368 0,306 1,131 0,628 0,498 0,433

1151-1160 0,307 0,585 0,369 0,307 1,133 0,629 0,500 0,435
H6I-1170 0310 0,588 0,371 0,310 1,143 0,635 0,504 0.438
H71-1180 0)311 0,590 0,373 0,311 1,146 0,636 0,505 0,439
1181-H90 0313 0595 0,376 0,313 1,151 0,640 0,507 0,441
1191-1200 0)314 0.597 0)377 0,314 1,157 0,643 0,509 0,443

H7

Likmes tarifa vienībās par 100 kg, aprēķinot ne mazāk kā par:
Attālums — -

D E F G H

Sīksūtījumiem 5 000 10000!l5000 Slksat,jumleia| 5 000 ļlOOCoļlSOOO 15 000 15 0110 15000. pur par
patieso svaru ļ kg j kg ļ kg patieso svaru | kg j kg ļ kg kg kg kg

a bcd a bcdddd
—— , ————~__

51— 55 0,228 0,169 0,139 0,121 0,228 0,169 ļ 0,153 0,132 0,058 0,071 0,089
56— 60 0,245 0,183 0,147 0,128 0,245 0,183 '? 0,160 0,139 0,061 0,073 0,093
61— 65 0,261 0,196 0,156 0,136 0,261 0,196 0,172 0,149 0,064 0,076 0,100
66—70 0,278 0,206 0,164 0,142 0,278 0,210 0,180 0,156 0 066 0,079 0,105
71— 75 0,295 0,220 0,174 0,151 0,295 0,223 0,191 0,166 0,068 0,083 0.111

76—80 0,312 0,229 0,182 0,158 0,312 0,237 0,199 0,173 0,071 0,085 0 117
81— 85 0,329 0.242 0,192 0,167 0,329 0,250 0,210 0,183 0,074 0.089 0,123
86— 90 0,346 0,252 0,196 0,174 0,346 0,264 0,218 0,190 0,076 0)091 0,127
91— 95 0,362 0,265 0,210 0,183 0,362 0,277 0,230 0,200 0,079 0,095 0,135
96—100 0,379 0,275 0,218 0,190 0,379 0,291 0,238 0,206 0,081 0,096 0,138 '

101—110 0,413 0,279 0,222 0,193 0,413 0,304 0,241 0,210 0,089 0,103 0,146
111-120 0,447 .0,289 0,227 0,197 0,447 0,311 0,247.0,214 0,091 0,109 0,156
121— 130 0,480 0.292 0,231 0,201 0,480 0,315 0,250 0,218 0,096 0,116 0,164
131—140 0,514 0,296 0,234 ' 0,204 0,514 0,321 0,255 0,221 0,101 0,121 0,173
141—150 0,545 0,303 0,240 ! 0,209 0,548 0,327 0,259 0,226 0,107 0,127 0,181

I
151—160 0,553 0,307 0,243 0,212 0,598 0,332 0,264 0,229 0,110 0,132 0,185
161—170 0,561 0.310 0,248 0,215 0,606 0,337 0,267 ļ 0,232 0,114 0,137 0,187
171—180 0,571 0,318 0,251 0,219 0,616 0,342 0,272 0,236 0,118 0,141 0,192
181—190 0,583 0,324 i 0,257 0,223 0,626 0,348 0,276 ļ 0,240 0,122 0,147 0,195
191—200 0,591 0,329 0,260 0,227 0,636 0,353 0,28110,243 0,127 0,151 0,199

201 210 0,600 0,333 0,265 0,230 0,644 0,358 0,284 ' 0,247 0,127 0,154 0,203
211—220 0,611 0,340 0,269 0,234 0,656 0,365 0,289 ! 0,251 0,128 0,155 0,206
221—230 0,620 0,344 0,274 0,238 0,664 0,369 0,293 ļ 0 255 0,129 0,157 0,210
231—240 0,631 0,350 0,277 0,241 0,674 0,375 0,297 , 0,258 0,130 0,157 0,215
241—250 0,646 0,359 0,283 0,246 0,684 0,380 0,302 ' 0,263 0,131 0,157 0,218

251—260 0,651 0,361 0,286 0,249 0,695 0,386 0,306:0,266 0,132 0,160 0 221
261—270 0,659 0,366 0,291 0,252 0,705 0,390 ļ 0,310 0,269 0,134 0,163 0 224
271—280 0,669 0,371 0,294 0,256 0,711 0,395 0,313 0,273 0,135 0,165 o'^S
281—290 0,679 0,377 0,300 0,260 0,723 0,4020,319 0,277 0,136 0,166 0* 231
2S1—300 0,689 0,383 0,303 0,264 0,733 0,407 0,323 0,281 0,137 0,167 o)236

301-310 0,701 0,389 0,309 0,268 0,747 0,415 0 329 0,286 0,138 0,167 0 238
31' -320 0,715 0,397 0,315 0,274 0,762 0,423 0,335 0,292 0,140 0 168 0* 239
321—330 0,727 0,404 0,320 0.278 0,773 0.430 0,341 0.296 0,142 0 169 0* 240
331—340 0,737 0,410 0,325 0,283 0,788 0,438 0,347 i 0,302 0,145 0 1710*341—350 0,753 0,419 0,332 0,288 0,800 0,444 0,352 1 0,306 0,147 0,172 0,245

351—360 0,763 0,424 0,337 0,293 0,813 0,452 0,359 10.312 0,148 0 173 0 247
361—370 0,775 0,43! 0,342 0,297 0,826 . 0,459 0,364 : 0)316 0,150 0 174 0* 248
371—380 0,788 0,438 0,347 ! 0,302 0,840 0,467 0,370 0,322 0,153 o' lVo 0*24^
381—390 0,802 0,445 0,353 0,307 0,853 0,473 0)376 0.327 0,155 0 176 0* 231
391—400 0,813 0,452 0,359 0,312 0,866 0,481 0,381 0,332 0,157 0,177 o)254

401-410 0,822 0,457 0,362 0,315 0,876 0,487 0,386 0.335 0.158 0,177 0,256
411—420 0,833 0,462 0,367 0,319 0.884 0,491 0,389 0)339 0,160 0,178 0
421—430 0,840 0,467 0,370 0,322 0,896 0,498 0,395 0,343 0,163 0,180 ')
431—440 0,851 0,472 0,375 0,325 0,904 0,503 0.398 0,347 0.165 0,181 0,260
441-450 0,858 0,477 0,378 0,329 0.913 0.507 0.403 0.350 0!l67 0.182 0.26.3



H7

Likmes tarifa vienībās par 109 kg, aprēķinot ne mazāk kā par:
Attālums

D E F G H
m Sīksūtījumiem 5 000 10 000 15 000 Sīksuttjumiemļ 5 000 10 0C0 15 000 15 000 15000 15 000

patieīo 'svaru kg ļ kg kg pattesrfsvaru kg kg kg kg kg kg

a bcd a bcd ddd

451—460 0,866 0,481 0,381 0.332 0,923 0,51.3 0,406 0,353 0,168 0,183 0,265
461—470 0,876 0,487 0,386 0,335 0,935 0,519 0,412 0,358 0,171 0,184 0,267
471—480 0.884 0,491 0,389 0,339 0,944 0,524 0,415 0,361 0,173 0,185 0,268
481—490 0)893 0,496 0,394 0,342 0,951 0,528 0,420 0,365 0,175 0,186 0,269
491—500 0,903- 0,502 0,397 0,346 0,964 0,535 0,424 0,369 0,177 0,187 0,272

501—510 0,909 0,505 0,401 0,348 0,969 0,539 0,427 0,371 0,178 0,187 0,274
511-520 0,917 0509 0,404 0,351 0,975 0,542 0,430 0,374 0,180 0,188 0,276

521—530 0,923 0,513 0,406 0,353 0,982 0,545 0,432 0,376 0,182 0,190 0,277
531—540 0 931 0,517 0,411 0,357 0,987 0,549 0,435 0,378 0,183 0,191 0,278
541-550 0)937 0,521 0,413 0,359 0,994 0,552 0,438 0,380 0,185 0,192 0,281

551—560 0,944 0,524 0,415 0,361 0,997 0,554 0,440 0,383 0,186 0,193 0,283
561-570 0,951 0,528 0,420 0,365 1,004 0,558 0,442 0,385 0,187 0,194 0,285
571—580 0957 0 532 0,422 0,367 1,010 0,561 0,445 0,387 0,188 0,195 0,286
581—590 0 967 0,537 0,426 0,370 1,015 0,564 0,448 0,389 0,191 0,196 0,288
591-600 0,972 0,540 0,429 0,373 1,022 0,568 0,450 0,392 0,192 0,197 0,289

601-610 0,977 0.543 0,431 0,375 1,028 0,571 0,453 0,394 0M94 0,197 0,292
611—620 0,987 0,549 0,435 0,378 1,034 0,574 0,456 0,396 0,195 0,199 0,294
621—630 0,994 0,552 0,438 0,380 1,040 0,578 0,458 0,398 0,197 0,200 0,295
631—640 1002 0,557 0,441 0,384 1,046 0,581 0,46! 0,401 0,197 0,201 0,297
641—650 1,008 0,560 0,444 0,386 1,052 0,585 0,463 0,403 0,200 0,202 0,298

651-660 1,014 0,563 0,447 0,388 1,056 0,587 0,466 0,405 0,201 0,203 0,301
661—670 1,022 0,568 0,450 0,392 1,063 0,590 0,468 0,407 0,203 0,204 0,303
671—680 1,028 0,571 0,453 0,394 1,068 0,594 0,471 0,410 0,204 0,205 0,304
681-690 1,036 0,576 0,457 0,397 1,078 0,599 0,475 0,413 0,206 0,206 0,306
691—700 1,042 0,579 0,459 0,399 1,085 0,603 0,478 0,415 0,208 0,208 . 0,309

701—710 1,048 0,582 0,462 0,402 1,088 0,605 0,480 0,417 0,209 0,208 0,310
711—720 1,056 0,587 0,466 0,405 1,095 0,608 0,482 0,420 0,2!0 0,210 0,312
721—730 1,063 0,590. 0,468 0,407 1,101 0,611 0,485 0,422 0,212 0,212 0,313
731-740 1,073 0,596 0,472 0,411 1,106 0,615 0,488 0,424 0,213 0,213 0,315
741—750 1,078 0,599 0,475 0,413 1,113 0,618 0,490 0,426 0,215 0,215 0,318

751—760 1,085 0,603 0,478 0,415 1,119 0,622 0,493 0,429 0,217 0,217 0,319
761—770 1,093 0,607 0,481 0,419 1,125 0,625 0,496 0,431 0,218 0,218 0,321
771—780 1,098 0,610 0,484 0,421 1,131 0.628 0,498 0,433 0,219 0,219 0,322
781—790 1,106 0,615 0,488 0,424 1,137 0,632 0,500 0,435 0,221 0,221 0,324
791—800 1,113 0,618 0,490 0,426 1,143 0,635 0,504 0,438 0,222 0,222 0,327

801—810 1,119 0,622 0,493 0.429 1,147 0,637 0,506 0,440 0,224 0,224 0,329
811—820 1,126 0,626 0,497 0,432 1,153 0,641 0,508 0,442 0,226 0,226 0,330
821—830 1,133 0,629 0,499 0,434 1,159 0,644 0,511 0,444 0,228 0,228 0,331
831—840 1,143 0,635 0,504 0,438 1,166 0,647 0,514 0,447 0,228 0,228 0,333
841-850 1,147 0,637 0,506 0,440 1,171 0,651 0,516 0,449 0,230 0,230 0,335

851—860 1,153 0,641 0,508 0,442 1,177 0,654 0,518 0,451 0,231 0,231 0,338
861—870 1,164 0,646 0,513 0,445 1,184 0,657 0,522 0,453 0,232 0,232 0,339
871—880 1,171 0,650 0,515 0,448 1,189 0,661 0,524 0,456 0,234 0.234 0,340
881—890 1,177 0,654 0,518 0,451 1,197 0,665 0,527 0,459 0,236 0,236 0,342"
891—900 1,184 0,657 0,522 0,453 1,204 0,669 0,531 0,461 0,238 0,238 0,344

901— 910 1,189 0,661 0,524 0,456 1,210 0,672 0,533 0,463 0,238 0,238 0,347
911— 920 1,197 0,665 0,527 0,459 1,216 0,675 0,535 0,466 0,240 0,240 0,349
921- 930 1,204 . 0,669 0,531 0,461 1,222 0,679 0,539 0,468 0,241 0,241 0,349
931— 940 1,212 0,673 0,534 0,465 1,227 0,682 0,541 0,470 0,243 0,243 0,35!
941— 950 1,217 0,677 0,536 0,467 1,232 0,684 0,543 0,472 0,246 0,246 0,353

951— 960 1,224 0,680 0,540 0,469 1,238 0,688 0,545 0,475 0,247 0,247 0,356
961— 970 1,232 0,684 0,543 0,472 1,244 0,691 0,549 0,477 0,248 0,248 0,358
971— 980 1,238 0,688 0.545 0,475 1,250 0,695 0,551 0,479 0,249 0,249 0,359
981— 990 1,248 0,693 0,550 0,478 1,256 0,698 0,553 0,481 0,251 0,251 0,360
991-1000 1,254 0,697 0,552 0,480 1,262 0,701 0,557 0,484 0,252 0,252 0,362

1001—1010 1,260 0,700 0,557 0,482 1,268 0,705 0,559 0,486 0,255 0,255 0,365
1011— 1020 1,268 0,705 0,559 0,486 1,275 0,708 0,561 0,488 0,256 0,256 0,367
1021—1030 1,275 0,708 0,561 0,488 1,280 0,711 0,564 0,490 0,258 0,258 0,368
1031-1040 1,282 0,712 0,565 0,491 1,287 0,715 0,567 0,493 0,258 0,258 0,369
1041—1050 1,288 0,716 0,568 0,494 1,290 0,717 0,569 0,495 0,260 0,260 0,371

1051—1060 1,295 0,719 0,570 0,496 1,297 0,720 0,571 0,497 0,261 0,261 0,374
1061—1070 1,303 0,724 0,574 0,499 1,303 0,724 0,574 0,499 0,263 0,263 0,376
1071—1080 1,308 0,727 0,577 0,502 1,308 0,727 0,577 0,502 0,265 0,265 0,377
1081—1090 1,318 0,733 0,581 0,505 1,318 0,733 0,581 0,505 0,266 0,266 0,379
1091—1100 1,323 0,735 0,583 0,507 1,323 0,735 0,583 0,507 0,268 0,268 0,380

1101—1110 1,328 0,738 0,586 0,509 1,328 0,738 0,586 0,509 0,268 0,268 0,383
1111—1120 1,339 0,744 0,590 0,513 1,339 0,744 0,590 0,513 0,270 0,270 0 385
1121—1130 1,345 0,747 0,592 0,515 1,345 0,747 0,592 0,515 0,272 0.272 0,386
1131^1140 1,353 0,752 0,596 0,518 1,353 0,752 0,596 0,518 0,274 0 274 0 388
1141— 1150 1,359 0,754 0,599 0,521 1,359 0,755 0,599 0,521 0,276 0,276 0,389

1151—1160 1,365 0,758 0,601 0,523 1,365 0,758 0,601 0,523 0,277 0 277 0 392
1161—1170 1,373 0,763 0,605 0,526 1,373 0,763 0,605 0,526 0,278 0*278 0*395
1171—1180 1,379 0,766 0,608 0,528 1,379 0,766 0,608 0,528 0,279 0*279 0*395
1181—1190 1,388 0,771 0,611 0,532 1,388 0,771 0,611 0,532 0,282 o)282 0*397
1191—1200 1,394 0,774 0,614 0,534 1,394 0,774 0,614 0,534 0,283 0,283 0*399

Veduma maksas tabula Nr. 2.

~^___
^^

Līdz robežpunktam Likmes tarifa vienībās par 100 kg,
----- —^^^

pie Turmont stacijas aprēķinot ne mazāk kā par 15000 kg

No stacijām "~ "—-^-—^__ —,
_

^^~ 1 II

Ch?ciny 0,247 0,247
Goleszow 0,249 0,276
Krakow Bonarka 0,246 0 273
t-aziska 0,267 o)267
tazy 0,231 0,257

. Poraj 0,228 0,252
Rabsztvn 0,237 0,263
Rejovviec 0,200 0,222
Roš 0,153 0,160
Rudniki kolo Cz?stochowy 0,222 0 247
Siersza Wodna 0,239 0)266
Szczakowa 0,237 0,263
Wejherowo 0,252 0,279
Zatviercie 0,231 0)256
Zabkowice 0,233 0,259
Zdotbunow 0,204 0,226

K 3/B K 3/B

Attālums Likmes tarifa vienībās par Attālums Likmes tarifa vienībās par :Attālums m kg> aprēkinot vedļlmu Attālums
ļQQ kg> aprgkinot ved u^

. maksu ne . mazāk kā par k maksu ne mazāk kā par
vagona celtspēju vagona celtspēju

b*) c**) b*)
~~

o**)

1—5 0,025 . 0,022 46 0,050 0,046
6 0,026 0,024 -17 0,052 0,047
7 0,026 0,024 48 0,052 0,047
8 0,026 0,024 49 0,053 0,048
9 0,027 0,025 50 0,053 0,048

10 0,027 0,025
51— 55 0,053 0,048

11 0,029 0,027 f. f. 0^7 ffi
" 0029 °027 "-$« 8'8w o'oS13 0031 0028 ?,6- 70 0,059 0,054

14 0,031 0)028 7,~ 75 °'
062

°>056

15 0,031 0,028 ?6 __ so 0j063 0,057
81— 85 0,065 0,059

16 0,033 0,029 86- 90 0,070 0,063
17 0033 0,029 91— 95 0,073 0,066
18 0,034 0,030 96-100 0,074 0,067
19 0,034 0,030
20 0,034 0,030 101-110 0,077 0,071

111—120 0,083 0,075
121-130 0,085 0,077

21 0,036 0,033 131—140 0,088 0,080
22 0,036 0,033 141—150 0,089 0,081
23 0,037 0,034
24 0,037 0,034 151—160 0,090 0,082
25 0,038 0,035 161—170 0,091 0,083

171—189 0,093 0,084
181-190 0,094 0,085

26 0,038 0,035 191—200 0,095 0,086
27 0,038 0,035
28 0,039 0,036 201—210 0,096 0.088
29 0,039 0,036 211-220 0098 0,08930 0,040 0,037 221-230 0*099 0*090

231—240 0,100 0,091
31 0,042 0,038241~250

°>°>33 8*044 0039 251-260 0,102 0,093
34 0044 0039 261-270 0,103 0094

35 8*845 0040 27,-28°°'°'50 U ,U4° U
'281—290 0,107 0,096

291—300 0,108 0,098
36 0,045 0,040
37 0,046 0042 301—310 0,109 0,099
38 0,046 0 042 311-320 0,110 0,100
39 0,046 0,042 321-330 0,111 0,101
40 0,047 0,043 331—340 0,112 0,102

341-350 0,113 0,103

41 0,048 0,044 351- -360 0,114' 0,104
42 0,049 0,045 361—370 0,116 0,105
43 0,049 0,045 371-380 0,118 0,107
44 0,050 0,046 381—390 0,119 0,108
45 0,050 0,046 391—400 0,120 0,109

*) Pārvadājot preci vagonos ar mazāku celtspēju kā 15 000 kg, piemērojamas likmes b).
**) Pārvadājot preci vagonos ar 15 000kg vai lielāku celtspēju, piemērojamas likmes c).

IIII
^^^^^^^^^^^^^^^^ ^M—^^MMBM———M*——ļM^I II^Ml

K 3/B K 3/B

Attālums Likmes tarifa vienībās par a*+5i„mc Likmes tarifa vienībās parAttālums ino k g> aprēķinot vedumu Attālums ļ0Q ^
aprēkjnot ved umu

km maksu ne mazāk kā par . maksu ne mazāk kā par
vagona celtspēju Km vagona celtspēju

b*) c**) b*) c**)

401—410 0,121 0.110 851—860 0,212 0,193
411—420 0.122 0,111 861— 870 0,214 0,195
421—430 0,123 0,112 871— 880 0,218 0,197
431-440 0,125 0,113 881— 890 0,220 0,200
441—450 0,126 0,114 891— 900 0,222 0,202

451-460 0,127 0,116 901— 910 0,224 0,204
461-470 0,128 0;117 911— 920 0,227 0,206
471-480 0,130 0,118 921—930 0,230 0,209
481—490 0,131 0,119 931— 940 0,232 0,211
491--500 0,132 0,120 941— 950 0,234 0,213

501—510 0,134 0,121 951— 960 0,237 0,215
511—520 0,135 0,122 961— 970 0,239 0,218
521—530 0,136 0,123 971- 980 0,242 0,220
531—540 0,137 0,125 981— 990 0,245 0,222
541-550 0,138 0,126 991-1000 0,247 0,224

551—560 0,139 0,127 1001-1010 0,249 0,227
561-570 0,140 0,128 1011—1020 0,251 ' 0,229
571-580 0,144 0,130 1021-1030 0,255 0,231
581—590 0,146 0,132 1031 -1040 0,257 0,233591-600 0,148 0,135 ' 1041—1050 0,259 0,236
601-610 0,150 0,137 1051-1060 0,261 0,238
611-620 0,153 0,139 1061-1070 0,264 0,240621-630 0,156 0,141 1071-1080 0,267 0,242631—640 0,158 0,144 1081—1090 0,269 0,245641-650 0,160 0,146 1091—1100 0,272 0,247

651—660 0,163 0,148 1101—1110 0,274 0,249
661—670 0,165 0,150 1111—1120 0,276 0,251
67—680 1,168 0,153 1121-1130 0,279 0,254
681—690 0,171 0,155 1131—1140 0,282 0,256
691-700 0,173 0,157 1141—1150 0,284 0,258

701—710 0,175 0,159 1151-1160 0,286 0,260711-720 0,177 0,162 1161—1170 0,288 0,263
721—730 0,181 0,164 1171—1180 0,292 0,265
731—740 0,183 0,166 1181-1190 0,294 0,267741 —750 0,185 0,168 1191 -1200 0,296 0,269
751—760 0,187 0 171
761—770 0.190 0)l73
771—780 0)193 0 175
781- 790 0,195 0,177
791—800 0,197 0,180
801--810 0,200 0 182
811-820 0,202 0,184
821—830 0,205 0 186
831 -840 0,208 0,188
841—850 0,210 0191

**\ ^^!.otpreci vagonos ar mazāku celtspēju kā 15 000 kg, piemērojamas likmes b).
> Pārvadājot preci vagonos ar 15 000 kg vai lielāku celtspēju, piemērojamas likmes c).

(Turpmāk vēl.)



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 20. februāra lēmuma ir jāpiedalās Aizputes apr. Alšvangas meliorācijas sabiedrībā „Ezerleja",

jāņem dalība pie minētas meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

I Dalībnieka 1 Da '"iekam l "** *" 11-2?**
?2 nnlīhnipts - - piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
?* udiiuiueKd īpašumu ,. . » _ no kuras r,- -

I vārds „n uzvārds «>„ ««-
Jfc J* " ?* "^ST """" dģE

I *-r- »—-s Ijsu.-ļgs: pl
<z Ls I
L 2 - 3. Z ļ 5. 6\ 7. 8. 9-

: I
1. Ādams Pētera d. Pikša īpašnieks Pikšas 11 3041-11 Alšvangas pag Grāveru muižas 1524,— Šinī dalībnieku sarakstā
2. Jēkabs Ādama d. Ozoliņš „ Balini 1 3246-11 Alšvangas pag. Blintenes muižas 526- ^mmafuzs^mas^afna !
3. Jāzeps Andža d. Alksnezars. „ Diž-Lezeriņi 55 3186-11 Alšvangas pag. Alšvangas muižas 997,- SdVbnieku matal umu
4. Andrejs Mača d. Kurrats (Korats) „ Lezeriņi 56 2021-11 „ „ „ „ .50— noteikšanai un nokārtošanai
5 Pēteris Andreja d.Pētersons, Elizabete Mača m. kā piedarbu pirmreizējas iz-

Pētersons, dzim. Kurrats (Korats) . . . . īpašnieki Zaķi — 6104-11 , 405,— vešanas tā arī pie izvesto
r i^-io+c i5no H r.Mrii^j ī x i -7 ' ?_ ? no ™X7 ,, " " " " T^rs darbu kartībā uzturēšanas,
6. Krists Jāņa d Gudņs īpašnieks Zemesgabals 138 2022-11 „ „ „ „ 250— neņemot vērā darbu faktisko
7. Pēteris Jāņa d. Jankovskis „ Kažoki 140 2554-11 „ „ ,, „ 401,— izmaksu, kura var būt ma-
5. Pēteris Jana d. Bruklis un Anna Jēkaba m. zākā vai lielāka.

Brūklis, dzim. Dupats īpašnieki Zemes gabals 139 3083-11 „ „ „ „ 114,—

Kopā 4267 —
Rīgā, 1934. g. 20. martā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva N° 2209. Mel. sab. reģ. N° 1232. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Pārskats par lipīgu slimibu kustību Latvijā
no 1934. gada 1. līdz 28. februārim. '

a . i ^~.
m JO -S c & S2

p S ?*: § . ? & o. ? . A s S ra p
I S "S- d S S I g. SS
S c £ ~"d 2 _; g & o. « a3

Apriņķu un pilsētu «| .S ~ S -8 * g E ^" „ ° .52 S I||
nosaukums *§ H g. § g .«. 1 |*g^ §

g>
S .5 § J-g f « f -g g £«

"£ l « s 5 o,« sissž&ž-c^^sI- ":. < -2 SE
*• . . . . . . . . . eū m O io t—*
— cmc-ooo©— in (o t^ oo o csnooooo ^ ?f'j h.„ _ _, _ |m _? (n NnniooO"» -'--

Rigas pilsēta . ... 11 —142 23 63 45 19 1 — — 1 — — 25 151 —
Rīgas apr ? 1j— 20 8 24 1 44 - — — — ' 2 — 1
Cēsu apr. ..... —;— 29 14 991 11 1 — — — ļ 1
Valmieras apr. . . . —;— 41 8 23 6 1 — — — — — I 11 —
Valkas apr — — 32 9 39 7 2 3 — — — 1 — 2 — 1 —
Madonas apr. ... 1— 1 2 23 1 3 — — — — 1 - —
Liepājas pilsēta. . . 1— — i 5 8, 4 68: 3 — — — — — — 2 — — — —
Liepājas apr. ... 33 2 2,-20— — — — i — 7 — — — —
Aizputes apr — 2 30,2 11— — — — — — — — 1 — — —
Kuldīgas apr. ... 1 1 — — 30 — — — —
Ventspils apr. ... 2 - 167 6 — 1 46 — — — — — 1 — —
Talsu apr 2—98— 6, — ' 8 — — — — — —
Tukuma apr. ...1-19— 2i — — — — — — — — — — — —
Jelgavas pilsēta ..8— 2— 1(4 9— — 1 — — — —. — 1 — —
Jelgavas apr. ...5—18 1 9| — — 3 — — — : — 11 —
Bauskas apr. ... 10 — 4, — 11 — — — — — -? — - — — 1 —
Jēkabpils apr. ... 1 - 4 3 16; 3; — 1 — — — , ? — — — —
Ilūkstes apr 8 1—1— 4 1 — — 1 | -— 6 ļ
Daugavpils apr. . . 6j 1 38 8 2 9 11 1 — — .1 i 6 2 —? — —
Rēzeknes apr. . . . 8\— 34 6 —i 1 8 — — — — ! — — 41 —. 1 —
Ludzas apr 1 — 15 2 4! 1 4] — 1 — — 3 —
Jaunlatgales apr. . . - 1 1 3 2\ 2 51! 3 — — — 127 1 — 1 —

J I I I ļ III 1
Kopā 48 2 713 104336 85 366 18 1 1 3 — 1 79 48 9 10 —

Veselības departaments.

*) Numerācija pēc 1929. g. 19. oktobrī Parīzē pieņemtās Starptautiskās slimību nomenklatūras.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Kemeru saistošie būvnoteikumi,
pieņemti Ķemeru pilsētas domes 1933. g.
5. decembra sēdē (prot. Ne 19, p. 5) un
apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas būvnie-
cības pārvaldes š.g. 13. marta rakstu JV281441.

I. Vispārīgie noteikumi.
1. Ķemeru pilsētā šo noteikumu 2. p.

minētos darbus var uzsākt tikai gadījumā,
ja iepriekš izprasīta pilsētas valdes atļauja.

Piezīme. Šie noteikumi neattiecas uz
Ķemeru sēravotu iestādi.

2. Atļauja būvēm. Pilsētas valdes
atļauja izprasāma: a) jaunbūvju celšanai,
b) esošo ēku pārbūvei, kapitālremontiem,
pārgrozījumiem fasādēm, kas redzamas no
ielas, dārziem un laukumiem, c) grunts-
gabalu sadalīšanai resp. apvienošanai,
d) ceļu un ielu ierīkošanai 3. p. minētos
gadījumos, e) ielu žogu celšanai, f) grāvju
rakšanai un kanalizācijas ierīkošanai, ja
to ierīkošana aizkārtu kaimiņu vai pilsētas
intereses, g) trotuāru ierīkošanai un to
apstādīšanai.

3. Projekta iesniegšana, a) Kopa
ar lūgumiem atļaut izvest 2. pantā mi-
nētos darbus, iesniedzami pilsētas valdei
attiecīgi projekti divos eksemplāros, b) Pro-
jekti jāzīmē uz izturīga papīra, pareizi
atrisinātā un glītā architektūras veido-
jumā, saskaņā ar būvmākslas prasībām.
Projekti izpildīti ar zīmuli un uz caur-
redzama panira netiek pieņemti, c) Pro-
jektiem jābūt veidlapas aploksnēs, salik-
tiem formātos 23x35 cm. Uz vāka jābūt
sekošām ziņām: 1) vajadzība, kādai būve
projektēta/ 2) būves īpašnieka vārds un
uzvārds, 3) būves atrašanās vieta, fonda
vai hipotēkāriskais numurs, d) Projektam
jābūt sastādītam un parakstītam no per-
sonām, kurām ir būvtiesibas Latvijā;
šīm personām arī jāuzņemas atbildība pai
būvdarbu pareizu izpildīšanu saskaņā ai
pilsēta? valdes apstiprināto projektu.

Piezīme. Šī panta ,,D" noteikumi at-
tiecas uz dzīvokļu un saimniecību
rajonu.

e) Pie projekta apstiprināšanas vaja-
dzības gadījumā pilsētas valdei ir tiesības
pieprasīt gruntsgabalu plānu, kas lūdzējam
pēc projekta caurskatīšanas tiek izsniegts
atpakaļ.

4. Projekta saturs. Eku projektos
jāuzrāda: a) Mērogā 1:500 būves si-
tuācijas plāns, kurā jāatzīmē jaun-
ceļamās vai pārbūvējamās ēkas, kā arī
visas uz apbūvējamā gruntsgabala jau
esošās būves, uzrādot, no kāda materiāla
katra būve celta ar zemāk noteiktām krā-
sām un uzrakstu, no kāda materiāla ir
jumta segums, un cik liels ēku apbūvētais
laukums kv. mtr. Tāpat jāuzrāda jaun-
būves vai pārbūves atstatums no ielas, no
kaimiņa robežas un no esošām ēkām,
kā arī gruntsgabala platība kv. mtr. un

apbūves laukums procentos no gruntsgabala
platības, b) Mērogā 1:100 — visu stāvu
plāni, iezīmējot kāpnes, apkurināšanas
ietaises, dūmu un vēdināšanas vadus un
atejas, c) Mērogā 1:100 griezumi caur
kāpnēm un atejām un visi būves pret-
skati (fasādes), kādi redzami no ielas, lau-
kuma vai dārza, d) Mērogā 1:25 ielu
žogu pretskati, e) Mērogā 1:200 grunts-
gabala dārza ierīkošanas un apstādījumu

plāni, f) Visi galvenie izmēri, kā ēkas
garums, platums, visas ēkas un atsevišķo
stāvu augstumi, sienas biezumi u. c. uz-
rādāmi metros. Vajadzības gadījumos
uz pilsētas valdes pieprasījumu projekts
papildināms ar atsevišķu daļu zīmēju-
miem lielākā mērogā un stāvīguma ap-
rēķiniem, g) Būvmateriālu apzīmēšanai
lietojamas šādas krāsas: Pastāvošām
ēkām: mūfa — pelēkzilgana (gris de
pavenne), koka — tumši brūna (de-

dzināta terra de sienna). Jaunceļamām
ēkām: mūra — sarkana (karmīns), koka —
dzeltena (gummigut). Noārdīšanai no-

zīmētām ēkām: gaiši pelēka (atšķaidīta
tuša) ar raustītām līnijām un uzrakstu
„noārdīšanai". Dzelzs un čuguna daļām —
zila (Berlīnes zilums), betona un dzelzs-
betona — violeta. Apstādījumiem — zaļa.
Pildītu sienu, ģipša un citu še neminētu
materiālu apzīmēšanai var pieņemt citas
krāsas, kuru nozīme norādāma zīmējumā.

Piezīme. Pārējiem projektiem iz-
strādāšanas veidu nosaka pilsētas
valde, izņemot zemju sadalīšanas resp.
apvienošanas plānus, kuri zīmējami
saskaņā ar mērniecības darbu izpil-
dīšanas noteikumiem. Pēdējie plāni
iesniedzami caur pilsētas valdi Iekš-
lietu ministrijas Būvniecības pārvaldei,
ja viņos paredzēta pastāvošā ielu tīkla
grozīšana vai paplašināšana.

5. Būvuzraudzība. a) Par būvdarbu

uzsākšanu jāpaziņo rakstiski pilsētas
valdei un policijai. Minētās pieteikšanas
Ķemeru pilsētas valdē un policijā atzī-
mējamas uz attiecīga projekta vāka.
b) Par pareizu būvdarbu - izvešanu pa
būves laiku jāpaziņo rakstiski pilsētas
valdei sekošos termiņos: 1) pie pamatu
ielikšanas, 2) pēc ēkas pusbūves, tas ir
pēc visu sienu uzcelšanas ar visām dzelzs
konstrukcijām, enkuriem un saišķiem, pēc
siju uzlikšanas un jumta nobeigšanas,
neiesākot sienu un griestu apšūšanas un
apmešanas un smilšu griestu apbēršanas,
3) pēc būvdarbu galīgas nobeigšanas.
Būvdarbus dabā apskata un salīdzina ar
apstiprinātiem zīmējumiem un citiem do-
kumentiem pilsētas valdes un būvju
komisijas pārstāvji, iepriekš noliktā laikā
būves izvedēja klātbūtnē, c) No pilsētas
valdes apstiprinātais projekta otrais
eksemplārs, zīmējumi un visi uz būvi
attiecošies dokumenti jāuzglabā un jāuz-
rāda uzraudzības personai uz pieprasījumu,
d) Ja būvdarbi pēc projekta apstiprinā-
šanas dienas viena gada laikā nav uzsākti,
izdotā būvatļauja tiek uzskatīta par
anullētu, un tā jāizprasa no jauna.

6. Būvju drošība un materiālu
nokraušana. a) Pie būvdarbu izvešanas
būves atbildīgam vadītājam jāgādā par
jaunceļamo un arī pagaidu un palīga
konstrukciju drošību un izturību, b) Pare-
dzētā materiālu nokraušana un būvdarbu
izvešana nedrīkst traucēt satiksmi pa
ielām, kādēļ tā izvedama saziņā ar policiju.

7. Ēku celšana, a) Būvju darbi iz-
vedami no 1. septembra līdz 1. jūnijam,
bet pārējā peldu sezonas laikā ar katr-
reizēju pilsētas valdes piekrišanu.

8. Apdzīvošana. Pēc visu darbu no-
beigšanas jaunbūvēto vai pārbūvēto dzī-
vojamo telpu īpašniekam iepriekš apdzī-
vošanas jālūdz pilsētas valde telpas apska-
tīt un izdot apliecību, ka tās noderīgas
apdzīvošanai. Bez šādas pilsētas valdes
izdotas apliecības telpu apdzīvošana aiz-
liegta.

Piezīme. Pilsētas valde paziņo polici-
jai par atļauju telpas apdzīvot.

9. Zemesgabalu sadalīšana, a) Aiz-
liegts no jauna sadalīt zemesgabalus daļās,
mazākās par 1200 kv. mtr. b) Pie zemes
gabalu sadalīšanas katrai jaunai daļai
jāpieslienas pie vispārības lietošanā esošās
ielas vai laukuma, pie klajas apbūves ar
platumu ne mazāk par 30 mtr., un 20 mtr.,
pie slēgtas apbūves* c) Jauniedalāmā
gruntsgabala formai jābūt tādai, ka to var
apbūvēt saskaņā ar šiem būvnoteikumiem.
d) Par atsevišķu gruntsgabalu skaitās
katra patstāvīga hipotēkāriskā vienība.

10. Pastāvošo gruntsgabalu ap-
būve. Jau pastāvošos gruntsgabalus var,

saskaņā ar šiem noteikumiem, apbūvēt,
ja arīviņi būtu mazāki par 1200 kv. mtr.,
bet pieslejas pie vispārības lietošanā esošām
ielām vai laukuma vai savienoti ar pēdējiem
vismaz ar 3 m platu ceļu, kurš jātur
kārtībā šī gruntsgabala īpašniekam.

11. Stāvuskaitu un ēkasaugstuma
mērīšana, a) Dzīvokļa vajadzībām izbū-

vētais jumta stāvs un bēniņi tiek ieskai-
tīti stāvu skaitā, b) Stāvu skaitā netiek
ieskaitīti pagrabu stāvs, kura griestu
apakšmala nav augstāka par 1 mtr. virs
pieguļošās zemes līmeņa, c) Ēku augstums
vispārīgi tiek mērots no pieguļošās zemes
līmeņa līdz tai ēkas daļai, kas aiztur
gaismas ieplūšanu zem 45° leņķa (dzegai,
jumta malai, mansardes jumtam, jumta
čukuram, kas stāvāks par 45°). d) Ēkas
pie ielas var celt ne augstāk par šīs ielas
platumu, e) Koka ēkas būvējamas ne
augstākas par 9 m, paredzot tanīs ne
vairāk kā divus stāvus, pie kam bēniņu
izbūve virs otrā stāva nav atļauta,
f) Šinīs noteikumos paredzētās prasības
ēku augstumu un stāvu skaita ziņā
neattiecas uz valsts un sabiedriskām ēkām,
izņemot šī panta d un e punkta prasību.

B. Ķemeru pilsētas apbūve.

12. Ķemeru pilsētas territorija sadalās
apbūvējamā un neapbūvējamā daļā.

13. Apbūvējamā daļa sadalās: saimnie-
ciskā, dzīvokļu, dārzsaimniecības un rūp-
niecības rajonos.

14. Neapbūvējamā daļā ietilpst vispā-
rīgai lietošanai nozīmētie zemesgabali:
meži, parki, kāpas, zāivietas, sporta lau-
kumi, jūras un upes krasti un proti
N° 176, 195, 224, 275, 276, 390, 552 un
553. Neapbūvējamā daļā var celt tikai
būves, kuras tieši atbilst zemes gab.
mērķim un nepieciešamas pie tās eksplu-
tācijas.

Saimnieciskais rajons.
15. Saimnieciskā rajona platība.

Pie saimnieciskā rajona pieskaitīti zemes
gabali ar sekošiem fonda numuriem:
JMŠ FF 68—71, 78—84, 86—91, 102—103,
105—109, 127—130, 135 un 136.

16. Saimnieciskā rajona apbūve,
a) Saimnieciskā rajona ēkas var celt ne
augstāk par 13 m, sadalot tās ne vairāk
kā trīs stāvos, b) Saimnieciskā rajonā,
bet tikai gar Tukuma un Nikolaja ielu,
20 m platā joslā pielaižama slēgta
gruntsgabalu apbūve, kādā gadījumā ceļa-
mās ēkas pretuguns mūris piebūvējams
pie robežas. Uz šī rajona robežas slēgtā
apbūves rindā celtais pretuguns mūris
architektoniski jāizveido, d) Ja ēka netiek
celtas uz pašas robežas, tad ar to jāat-
kāpjas mazākais 4 m no robežas.

17. Dzīvokļu rajona platība.
a) Dzīvokļu rajonā ietilpst gruntsgabali ar
sekojošiem fonda numuriem: jsfa FF 1—33,
35—67, 72—77, 85, 92—101, 104,110—126,
131—134, 137—175, 180—194, 196, 198,
200, 202, 204, 205, 225—254, 269—274,
306—308, 389, 391—535, 538—540.
b) Dzīvokļu rajonu stūra gruntsgabalu
apbūvētais laukums nedrīkst pārsniegt
40% no gruntsgabala laukuma, pārējo
zemes gabalu 30%.

18. Dzīvokļu rajona apbūve.
a) Dzīvokļu rajonā ēkas var celt ne aug-
stāk par 9 m, sadalot tās divos stāvos,
b) Slēgta apbūve šai rajonā nav pielaižama

Dārzsaimniecības rajons.
19. Dārzsaimniecības rajonapla-

tība. a) Dārzsaimniecības rajonā ietilpst
sekojošie zemes gabali: JN° FF 34, 197,
199, 201, 203, 206—223, 255—268; 277—



305 un 309—388. b) Dārzsaimniecības
rajona gruntsgabalus ar N° 34, 197, 199,
201, 203, 206-223, 255—268, 277—305,
309—315, 317—321, 324, 327, 329—331,
333—338, 342—345, 354, 364, 366,
368—388 nevar apbūvēt vairāk par 30%,
bet gruntsgabalus Ns 322, 323, 325, 326,
316, 328, 332. 339—341, 345—353,
355—363, 365 un 367 ne vairāk par 10%
no zemes gabala kopplatības, c) Ek'u
augstuma, stāvu skaits un augstuma ziņā
dārzsaimniecības rajona ēkas padotas
dzīvokļu rajona prasībām, dārzsaimnie-
cības rajonā slēgtā apbūve nav pielaižama.

Rūpniecības rajons.
20. Rūpniecības rajona platība

un apbūve, a) Rūpniecības rajonā ietilpst
sekojošie zemesgabali: Ne FF, 556—557,
b) Iestādes, kuras pie savas darbības
rada nevēlamu troksni, gāzes vai netīru-
mus, var ierīkot tikai apbūves plānā ap-
zīmētā rūpniecibas rajonā. Viņu celšanai
pilsētas valde var izdot atsevišķus notei-
kumus, lai aizsargātu iedzīvotājus no
rūpniecības iestāžu ļauniem, traucējošiem
iespaidiem, c) Pārējos rūpniecības un
amatniecības uzņēmumus, kuri neatstāj
kaitīgu iespaidu uz apkārtni un netraucē
peldu viesus, var ierīkot arī citos rajonos,
bet ar katrreizēju pilsētas valdes atļauju,
d) Uz rūpniecības gruntsgabaliem ceļamās
dzīvojamās un saimniecības ēkas padotas
dzīvokļu rajona prasībām.

C. Techniskie noteikumi.
21. Žogi. a) Katrs gruntsgabals jā-

iežogo saskaņā ar atsevišķiem pilsētas
domes izdotiem saistošiem noteikumiem.
Gruntsgabala īpašniekam jāceļ un jā-
uztur žogi gar ielas malām un puse no žoga,
kura, skatoties no pagalma uz kaimiņa
robežu, atrodas pa labai rokai. Krāso-
jot ielu žogus, lietojamas nesmērējamas
krāsas, b) Priekšdārzu žogiem gar ielām
jābūt glītiem, caurredzamiem, ne augstā-
kiem par 1,50 m un tiem jāstāv sakarīgā
līnijā un saskaņā ar apbūves plānu pēc
pilsētas valdes norādījumiem, c) Atkāp-
šanās no ielas līnijas ir atļauta ar ik-
reizēju pilsētu valdes piekrišanu, ja tāda
atkāpšanās netraucē ielas architektonisko
kopiespaidu, d) Dzeloņu stiepuļu žogi
aizliegti.

22. Ietnes. Katram gruntsgabala
īpašniekam jāierīko un jāuztur kārtībā
ietnes pēc pilsētas valdes izdotiem saisto-
šiem noteikumiem.

23. Priekšdārzi un ēku atstatumi
no ielām , a) Ēkas novietojamas saskaņā
ar apbūves plānu, pie kam pirms šī plāna
apstiprināšanas, tās būvējamas vismaz
4,5 m no ielas līnijas, b) Priekšdārziem
paredzētās gruntsgabalu daļas nevar
apbūvēt un nekādas ēkas daļas ne-
drīkst uz tām celt, izņemot nelielus
architektūras izlaidumus 0,25 m dzi-
ļumā, c) Priekšdārziņi jāuztur vienmēr
tīri, un tos nedrīkst izlietot kaut kādu
priekšmetu vai materiālu novietošanai,
d) Turpmākai ielu paplašināšanai no-
zīmētiem zemes joslas pilsētas valde var
nodot attiecīgu gruntsgabalu īpašnieku
pagaidu lietošanā kā priekšdārziņus, kuri
atbrīvojami bez atlīdzības uz pilsētas
valdes pieprasījumu.

24. Atstatumi starp ēkām uz
gruntsgabaliem un līdz robežām.
a) Starp atsevišķām ēkām atstājami neap-
būvēti 8 rh, ja viena vai abas ēkas ir no
koka vai jaukta būve, un 6 m, ja
abas ēkas celtas no ugunsdroša materiāla.
b) Neatkarīgi no šā panta a p. minētiem
minimāliem atstatumiem, starp pastāvošu
vai jaunceļamu dzīvojamu ēku un tai
pretim stāvošu resp. būvējamu ēku pa-
redzams atstatums, kas nevar būt mazāks
par augstākās ēkas augstumu, ja abas
ēkas apdzīvojamas, un mazāks par neap-
dzīvojamās ēkas augstumu, ja viena no
ēkām neapdzīvojama, c) Pie izklaidus
apbūves veida dzīvojamās ēkas novieto-
jamas vismaz 4 m atstatumā no kaimiņu
robežām, d) Uz katra gruntsgabala jā-
atstāj neapbūvēts pagalms vismaz 200 kv.
metru lielumā.

25. Pretuguns mūri un ēku ār-
sienas, a) Ēkas ar pretuguns mūriem uz
kaimiņa robežas var celt uz gruntsgabaliem
saimnieciskā rajonā, kur atļauta slēgta
apbūve gar ielas būvlaidu. b) Gadījumā,
ja uz kaimiņu gruntsgabala jau pastāv
ēka ar pretuguns mūri, pie tā var celt
jaunbūvējamo ēku ar pretuguns mūri,
neatkarīgi no rajona, c) Visās ēkās uz
katriem 25 m garuma, skaitot gar ēkas
asi, jāceļ pretuguns mufi, izņemot vien-
stāva rūpniecības ēkas. d) Uz savstarpējās
vienošanās pamata divi kaimiņi var celt
vienā reizē uz kopējas robežas dvīņu māju,
ar patstāvīgiem pretuguns mūriem, kuri

var būt l ļķieģeļa biezi, ja tie pastipri-
nāti ar pilastriem. Šo dviņu fasādēm
jābūt architektoniski saskaņotām un vie-
nādi krāsotām, e) Jumta telpā pretuguns
mūros, izņēmuma gadījumos, pielaižamas
ailes. Aiļu koka durvis un aplodas apsita-
mas no abām pusēm ar asbestu un skārdu.
Durvis ierīkojamas ar automātisku aiz-
vēršanos. f) Ķieģeļu pretuguns mūra
biezumam plānākā vietā jābūt vismaz
0,25 m, un tas jāceļ vismaz 0,30 m virs
jumta,mērojot stateniski jumta laukumam.
Ja jumts ir segts ar ugunsdrošu materiālu,
pretuguns mūri var celt tikai līdz jumta
segumam, bet katrā ziņā pārtraucot visas
jumta koka daļas pit pretuguns mūra.
g) Dzīvojamo ēku ārsienām jābūt siltumu
caurlaišanas ziņā līdzvērtīgām 0,51 m
biezām ķieģeļu sienām. Sienu uzbūvei
pilsētas valde var pielaist arī jaunus būv-
veidus un materiālus, ja tādi no Iekšlietu
ministrijas Būvniecības pārvaldes atzīti
par pielaižamiem, h) Tukšumus sienās ne-
drīkst aizpildīt ar veselībai kaitīgu ma-
teriālu.

26. Ugunskuri. a) Būvju daļām,

kuras nav ugunsdrošas, jābūt vismaz
0,25 m atstatumā no dūmu vadiem,
skaitot no vada iekšējās sienas, un vismaz
0,12 m no krāsns, pavarda vai cita ugunskura
ārmalas, bet ja tādas ir no dzelzs, 0,25 m
atstatumā, pildot starpu ar ugunsdrošu
materiālu. b) Zem ugunskuriem jābūt
pamatiem no ugunsdroša materiāla 0,30 m
augstumā, c) Kurtuvju priekšā degoša
materiāla grīdas jāapsedz ar skārdu vai
citu ugunsdrošu materiālu, pie kam jāno-
sedz vismaz 20 cm uz katru pusi no kurtuves
durvju malām un 45 cm platumā, d) Skur-
steņu vadu sienām jābūt pusķieģeļa bie-
zumā, bet pie pastiprinātas kurināšanas
1ķieģeļa biezumā, e) Skārda dūmu vadi,kuri
piekārti pie uguns nedrošām ēku daļām,
jātaisa ar dubultām sienām un vismaz
5 cm lielu gaisa slāni starp abām caurulēm.
Tie pielaižami tikai tādās vietās, kur tos
pastāvigi var uzraudzīt, f) Metalla dūmu
caurules nav atļauts vilkt no viena dzi-
vokļa otrā, bet gan no tā paša dzīvokļa
vienas telpas otrā, ierobežojot to garumu
ar 4 m.

27. Ūdens notekas, a) Ūdens no-
tekas nedrīkst laist uz kaimiņu grunts-
gabalu, b) Jumta ūdens no ēkām nove-
dams tuvākā ielas grāvī vai kanalizācijas
caurulē, c) Jumta ūdens novadu caurules
jāizbeidz ne augstāk par 15 cm virs ietnes.

28. Caurbrauktuves. Caurbrauk-
tuvei pie slēgtas apbūves jābūt ar uguns-
drošām sienām un pārklājumu un vismaz
2,75 m platai un 3 m augstai.

29. Kāpnes mūra ēkās. a) Divu
un triju stāvu mūra ēkās jāierīko kāpnes
no ugunsdroša materiāla atsevišķās mūra
telpās ar ugunsdrošiem griestiem,' pie kam
uz katriem 25 m ēkas garuma, mērījot
gar ēkas asi, jābūt mazākais vienām uguns-
drošām kāpnēm.

Piezīme. Ja 2 stāvu mūra ēkas otrā
stāva apbūvētais laukums nepārsniedz
100 kv. m, tad ugunsdrošo kāpņu
vietā pielaižamas vienas koka kāpnes
ar apmestu apakšpusi.

b) Divi vai trīs stāvos atrodošos viena
dzīvokļa telpu savienošanai mūra ēkās
pielaižamas blakus a p. minētām kāpnēm
arī iekšējās koka kāpnes bez atsevišķas
kāpņu telpas.

30. Kāpnes koka ēkās. Divu stāvu
koka mājās uz katriem 25 m ēkas garuma,
mērījot gar ēkas asi, jābūt 2 koka vai
1 ugunsdrošām kāpnēm.

Piezīme. Ja 2 stāvu koka ēkas otrā
stāva apbūvētais laukums nepārsniedz
100 kv. m, tad pielaižamas 1 koka
kāpnes ar apmestu 'apakšpusi un
tāpat apmestām koka kāpņu telpas
sienām un griestiem.

31. Vispārējas prasibas attiecibā
uz kāpnēm, a) No jauktiem materiāliem
celtas ēkas (pieru., režģu būves ar ķieģeļu
pildījumu, statņu būves ar ķieģeļu ' apšu-
vumu u. t. 1.) pielīdzināmas 'koka ēkām,
lai noteiktu to kāpņu skaitu un materiālu.
n) Kāpņu telpai jābūt tiešai izejai uz ārieni
un tieši apgaismotai no ārienes, c) Ja
2 kāpņu telpas atrodas blakus, tad to
kopējā sienā, izņemot zemes stāvu,
nav atļauts ierīkot kaut kādas ailes
vai caurumus, d) Kāpņu telpās aiz-
liegts ierīkot ateju vietas, kā arī
tiešas ieejas blakus kāpņu telpai esošās
atejās. Tāpat noliegta malkas noliktavu,
pieliekamo u. tml. telpu paredzēšana,
kā arī logu ierīkošana kāpņu telpas sienās
no atejām, virtuvēm, pieliekamām un
citām telpām, e) No vienām kāpnēm jābūt
pieejamiem ēku bēniņiem, f) Vienskreju
kāpnēm paredzams 1,20 m liels platums
starp ierobežojošām sienām, g) Kāpņu

skrējām jābūt vismaz 0,90 m platām ar
kāpšļiem pēc formulas 2a plus b = 60—63
cm. Kāpšļa augstums „a" pielaižams līdz
18 cm blakus kāpņu ierīkošanas gadījumā,
bet tas nedrīkst pārsniegt 15 cm pārējos
gadījumos; b — kāpšļa platums, h) Uguns-
drošās kāpņu telpās visas nesošās dzelzs
daļas apmetamas virs stiepuļu sieta, i) Ja
vienā ēkā ierīkojamas vairāk kāpnes, tad
tām jāatrodas katrai savā atsevišķā telpā.

32. Apmetuma darbi. Dzīvokļu
ierīkošanai paredzētās mūra ēkās apmetu-
ma darbus var uzsākt tikai 4 mēneši pēc
mūra darbu nobeigšanas, kad ēka vēdi-
nāta pie vaļējiem jeb nepilnīgi slēgtiem
logiem, vai kad ar mākslīgiem līdzekļiem
panākta mūra izžāvēšana. Mūra ārpusi
var apmest tikai pēc mūru vienreizējas
pārziemošanas.

33. Ūdensnovadi. a) Pilsētas valdei
ir tiesība uzbūvēt, pārvietot un tīrīt ūdens-
novadus privāto gruntsgabalu robežās,
b) No pilsētas valdes apzīmētos dabiskos
ūdens novadus nedrīkst aiztaisīt vai
atļaut tiem aizsērēt; saimnieciskos at-
ūdeņus var ievadīt tikai tais ūdens-
novados, kas tam mērķim paredzēti
no pilsētas valdes. Pie atklātiem ūdens-
novadiem drīkst apbūvēt gruntsgabalus
ne tuvāk kā 1,50 m no to malas.

34. Atejas vietu un samazgu bedru
ierīkošana, a) Atejas vietas jāierīko
katrā dzīvoklī gaišā telpā, un tām jābūt
pieejamām no dzīvokļa.

Piezīme. Namos ar daudziem 1—2
istabu dzīvokļiem pielaižamas uz
2—3 dzīvokļiem kopējas atejas vietas,
pieejamas no kopēja koridora vai
priekšnama.

b) Ieeja ateju vietas var but vienīgi
no dzīvokļa priekšnamiem un korridoriem,
bet ja dzīvoklis ierīkots iznomāšanai
peldu viesiem un sastāv no 5 vai
vairāk istabām, tad atejas izbūvējamas
ar smakas noslēdzošu priekštelpu, c) Ate-
jas vietas iebūvējamas pie namu ārējām
sienām, ar logu uz" ārieni; tām jābūt
vismaz 0,8 m platām un 1,25 m garām.
d) Katrai sēdvietai jābūt ar vāku.
e) Novada caurulēm, kā arī to nozaroju-
miem jābūt mājas iekšpusē, un tās taisāmas
no čuguna vai glazētām māla caurulēm.
f) Stāvcaurules diametram jābūt ne mazā-
kam par 0,15 m no nama augšējā stāva
līdz atejas bedrei. Tikpat resnam jābūt
arī cauruļu savienojumam uz atejas vietu,
pie kam savienojums jātaisa asā leņķī, ne
lielākā par 30°.

Piezīme. Šā panta c) (izņemot izmērus,
kup var būt 0,80 x 1,0 m), d) un
f) p. nosacījumi neattiecas uz ūdens
klozetiem.

g) Mūra atejas bedres sienām un dibe-
nam jābūt ūdenscietiem. Ja bedres sienas
saistītas ar mājas sienām un pamatiem,
tad šīs sienas un pamati jāapklāj ar materi-
ālu, kas nelaiž cauri šķidrumu. Ja bedre
tiek ierīkota ārpus ēkas, tad daļa tās
jāielaiž zem ēkas stāvcauruļu vertikālai
ievadīšanai bedrē, h) Koka ateju bedrēm
jābūt ūdenscietām un viņas jātaisa no
spundētām plankām, ne ' plānākas par
7,5 cm, pie kam savienojumu vietas labi
jānostrādā un jānoblīvē ar darvu. Koka
atejas bedri nedrīkst būvēt zem ēkas, un
viņas sienas un dibens jāapliek ar treknu
mala kārtu, ne plānāku par 0,30 m. i) Mūra
atejas bedres griestiem jābūt masīviem
(piem., no ķieģeļiem, betona), bet koka
atejas bedrēm no 7,5 cm spundētām
plankām, apbērtām ar zemi 0,5 m biezumā,
j) Atejas bedres griestos, ārpus mājas pa-
mata, ierīkojama aile, ne mazāka par
0,60x0,60 m, netīrumu izsmelšanai; aile
noslēdzama ar cieši pieguļošiem diviem vā-
kiem, pie kam apakšējam vākam jābūt ap-
segtam ar smaku noslēdzošu materiālu,
k) Atejas bedres dibenam jābūt ar kritumu
uz smeļamās ailes pusi. 1) Izgarojumu un
gāzu novadīšanai atejas bedrēs ierīkojams
novads ar iekšējo šķērsgriezumu, ne ma-
zāku par 300 cm 2 (ķieģelis uz pusķieģeli),
kurš savienojams ar vēdināmo ' kanāli
skursteni, novietotu pēc iespējas blakus
virtuves vai krāsns dūmu vadam. Jaesošās ēkas skurstenī nav atejas bedres
vēdināšanas kanāla, tad vēdināšanas cau-
rulei jābūt blakus skurstenim. Atkritumu
novadu caurules gals jānolaiž vismaz
0,30 m zem vēdināšanas vada pieslēguma
bedrei. m) Pārvietojamām netīrumu
tvertnēm jābūt hermētiski slēgtām;
tvertnes novietojamas telpās ar ūdens-
cietām grīdām un ārējām 2 durvīm, lai
novērstu to iesalšanu. Telpu vēdināšanas
kanālis ierīkojams, kā minēts e punktā,
n) Mīstuves telpām publiskai lietošanai
jābūt gaišām, ar ūdenscietām sienas
apakšdaļām, grīdu noteku rievām;
telpu vēdināšanai ierīkojamas attiecīgas

ietaises. o) Atkritumu novietošanai
izbūvējamas atkritumu tvertnes ar
ūdenscietām sienām un dibenu un cieši pie-
guļošu vāku. Šo tvertņu tilpums nedrīkst
pārsniegt 3 kub. m. Šo atkritumu tvert-
nēm jāatrodas no ielas 20 m un no kai-
miņu robežas vismaz 1,5m un no dzīvo-
jamo ēku logiem vismaz 6 m atstatumā.
Virca no lopu telpām novadāma pa ūdens-
cietām caurulēm tieši uz vircas bedrēm,
p) Rūpniecības ūdeņi jānovada saskaņā
ar pilsētas domes izdotiem noteikumiem,
r) Visas pastāvošās ateju vietas, samazgu
bedres un mēslu tvertnes, kas neatbilst
šiem noteikumiem, pārbūvējamas līdz
1935. g. 1. janvārim.
'35. Dzīvojamās un darba telpas,

a) Dzīvojamām un darba telpām, kurās
cilvēkiem ilgstoši jāuzturas, dzīvokļu ra-
jonā jābūt vismaz 2,75 m, bet dārzsaim-
niecības rajonā 2,50 m augstām un
apkurināmām; bez tam apgaismotām tieši
no ārienes; viņu grīdai jābūt vismaz 0,50m
virs pieguļošā zemes līmeņa, bet zemās
vietās 0,50 m virs ūdens līmeņa plūdu
laikā, izņemot veikala telpas, b) Katrā
dzīvojamā un darba telpā jābūt ma-
zākais vienam logam tieši uz āru. Logu
koplaukums gaismā nevar būt mazāks
par i/i o no attiecīgas telpas grīdas
laukuma, c) Katrā dzīvoklī vismaz viena
dzīvojamā telpa paredzama rīt, dienvid-
vai vakara pusē. d) Dzīvokļu telpu sie-
nām un griestiem jābūt apmestiem. Ga-
dījumā, kad sienas tiek izbūvētas ar koka
paneļiem, sienu augšdaļas apmetamas, bet
apakšējās daļās zem paneļu sienu kon-
strukcijām paredzams skaņas izolējošs
materiāls. Koku šķērsu sienām telpu
savstarpējai atdalīšanai jābūt vismaz
7,5 cm biezām, neieskaitot apmetumu,
e) Katras ēkas dzīvojamās un darba tel-
pas iedalāmas tādējādi, lai būtu iespējams
tās vēdināt caur divu ārsienu logiem; ja
tas nav iespējams, tad bez vēdināšanas
caur telpas logu paredzams vēl kāds cits
vēdināšanas veids, f) Pret mitrumu iesūk-
šanos no apakšas sienas skursteņi un
krāsnis nodrošināmi ar izolāciju.

36. Dārzu iekārtojumi un ap-
stādījumi, a) Dzīvokļu un saimniecības
rajonā līdz ar ēku jaunbūves vai pār-
būves projektu iesniedzams zemes,gabalu
apstādījuma plāns. ?

37. Lopu mitekļi, a) Lopu mitekļus
nedrīkst celt pie ielām. Kur vispār var
turēt mājlopus un viņiem celt mitekļus,,
nosaka pilsētas domes atsevišķi izdotie
noteikumi, b) Lopu mitekļus var piebūvēt
pie apdzīvojamām ēkām, izņemot saim-
niecības un peldu viesu dzīvokļu rajonu.
Tādā gadījumā starp dzīvojamām un
lopiem nozīmētām telpām jābūt neapdzī-
votai telpai vai cieši celtai šķirošai sienai
no mūra vai koka ar masīvu apmetumu
bez ailēm. Kūtīm un staļļiem jābūt ar
mitrumu necaurlaidošām grīdām, un tiem.
ierīkojamas pareizas vēdināšanas ietaises.

D. Noteikumu piemērošana.
38. Pie pastāvošo ēku pārbūvēm, tāpat

ēkas raksturu grozot, t. i. pārvēršot neap-
dzīvojamas telpas apdzīvojamās, veikalos
vai darbnīcu telpās u. t. i, pilsētas valde
var prasīt šo noteikumu ievērošanu ari
priekš visas ēkas, ciktāl tas ir vajadzīgs
vispārības labā.

39. Pārsūdzības par pilsētas valdes
lēmumiem privāto būvju projektu apstip-
rināšanas lietās iesniedzamas pilsētas do-
mei un domes lēmums pārsūdzams Iekš-
lietu ministrijas Būvniecības pārvaldei.

40. Šie noteikumi neattiecas uz jau
pastāvošām ēkām līdz šo ēku pārbūvei.

41. Atkāpšanās no šiem noteikumiem
pielaižama ar pilsētas domes un Iekšlietu,
ministrijas piekrišanu.

42. Šo noteikumu neievērošanas gadī-
jumā vainīgie tiks saukti pie atbildības
uz Sodu likuma pamata.

43. Šo noteikumu izpildīšanas uzrau-
dzība uzlikta Ķemeru pilsētas valdei un
policijai.

44. Ar šo noteikumu spēkā nākšanu
atcelti „Valdības Vēstneša" ' 1922. gada
23. augusta 187. numurā izsludinātie ,,Ob-
ligātoriskie noteikumi par Ķemeru miesta
apbūves un zemes gabalu sadalīšanu" un
,,Valdības Vēstneša" "' 1933. g. 2. janvāra
1. numurā izsludinātie ,,Papildinājumi pie
saistošiem pagaidu noteikumiem par Ķe-
meru pilsētas apbūves un zemes gabalu
sadalīšanu".

45. Šie noteikumi stājas spēkā 14 dienu
laikā pēc to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Ķemeru pilsētas galva P. Lancmanis.
Sekretārs A. Štālmairis.



RĪGA.

Karaklausībā iesaucamo personu
reģistrācija Rīgā.

Rīgas pilsētas valde uzaicina reģistrēties
no 1934. g. 4. aprīļa līdz 31. jūlijam
pilsētas valdes darba nodaļā, Torņa ielā 4,
visas vīriešu dzimuma personas:

1. Kas dzimušas 1913. gadā no 1. jan-
vāra līdz 31. decembrim, ieskaitot, un kuru
pastāvīgā dzīves vieta ir Rīga.

2. Kas pēc ārējā izskata ir iesaukšanas
gados, bet par kuru vecumu nav noteiktu
zinu.

3. Kas dažādu iemeslu dēļ nav ievesti
iepriekšējo gadu iesaukšanas sarakstos
(kara kl. lik. 68. p.).

4. Kas 1934. gadā pieņēmušas Latvijas
pavalstniecību vai atgriezušās Latvijā un
pavalstniecības pieņemšanas laikā vai
atbraukšanas dienā bijušas jaunākas par
50 gadiem.

5. Vidus, arodu un augstskolu audzēk-
ņus, kuriem iesaukšana izbeidzas līdz
i 935. gada 15. martam un kuri šogad bei-
guši skolu.

6. Vidus, arodu un augstskolu audzēk-
ņus, kuriem iesaukšana izbeidzas līdz
i 935. gada 15. martam un kuri nav beiguši
skolu karaklausības likuma (35. p.) pa-
redzētā laikā.

7. Personas, kurām iesaukšana izbei-
dzas līdz 1935. gada 1. februārim slimības
vai ģimenes apstākļu dēļ.

Reģistrāciju izdarīs no pulksten 9 līdz 13,
sestdienās no pulksten 9 rītā līdz pulksten
12 dienā. Jāierodas pēc uzvārda pirmā

burta šādi:
no 4.—30. aprīlim — A, B, C, Č, D;
no 2.—31. maijam — E, F, G H, I, J,

K, L, M, N.;
no 1.—30. jūnijam — 0, P, R, S, Š;
no 1. —31.jūlijam — T, U, V, Z, Ž un

kas dažādu iemeslu deļ nav varējuši
ierasties noteiktā laikā.
Reģistrējoties jāuzrāda pase.
Vidus, arodu un augstskolu beigušiem

jāuzrada mācības iestādes apliecības oriģi-
nāls, pieliekot vēl klāt vienu šīs apliecības
apstiprinātu norakstu.

Pilsoņiem, kas bijuši zem tiesas vai no-
tiesāti, jāpienes tiesas lēmuma noraksts.

Reģistrējoties jāuzdod ari ģimenes lo-
cekļu (tēva, mātes, brāļu un māsu) dzim-
šanas gads un diena.

Šī uzaicinājuma neizpildītajiem draud
likumā paredzētais sods.

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.
Darba nodaļas vadītājs

pilsētas valdes loceklis A. Šteins.

Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 5. aprīlī, tautas

izrādē ,,I e 1 e j a". Diriģents T. Reiters. — Piekt-
dien, 6. aprīlī, Liepājas operas solistu, soprāna
Mildas S k u j i ņ a s , tenora Alfrēda P o r i ņ a
un baritona Jēkaba Joffes viesizrādē ,,Ka * r-
m e n". Šis ir pirmais gadījums, kad Liepājas
opera, kas devusi tik daudz ievērojamu dziedā-
tāju, sūta uz Rīgu savu pirmo solistu ansambli.
Visi trīs viesi Nac. operā uzstājas pirmo reizi:
Skujiņa titullomā, Poriņš — Don-Chozē, Joffe—
Eskamiljo. Diriģents t. Reiters. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Sestdien,
7. aprīlī, „Parsifals". Diriģents T. Reiters.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Svētdien, 8. aprīlī, pulksten 1.30 dienā
A. Pavlovas repertuāra balletu 3. sērija ,,Sniega
pārslas", „FIoras atmošanās" un divertis-
ments, par tautas izrāžu cenām. Katrs pieaudzis
var ņemt 1 bērnu līdzi, 2 bērni ar vienu biļeti.
Pulksten 7.30 vakarā „Balle Savojā". Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

IP Nacionālais teātris. Ceturtdien, 5. aprīlī, pulk-
sten 4 pēc pusdienas lata izrādē ,.Pazudušais
d ē 1 s". — Piektdien, 6. aprīlī, pīkst. 7.30 vak.
Lilijas Štengeles viesizrādē „Māsa Terēze",
Parastās puscenas. — Sestdien, 7. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,.Zvejnieka dēls". Pa-
rastās puscenas. — Svētdien, 8. aprīlī, pīkst. 2
dienā lētā izrādē ,,Zvaigžņu pulki". Pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Saulei * līdzi".fliParastās
puscenas.

Dailes teātris. Ceturtdien, 5. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē ,,M ī 1 a zem
vīksnā m" ar Emiliju Viesturi. — Piekt-
dien, 6. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē
„Jūras vilki". — Sestdien, 7. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,C i t a b ē r n s". (Puscenas.)

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 5. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,07—3,21
1 Anglijas mārciņa 15,70—16,00

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Be|ģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,70—100,70
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 82,00—84,00
100 Norvēģijas kronu 81,00—83,00
100 Dānijas kronu 71,00—73,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,45—210,45
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,95—7,25
100 Igaunijas kronu 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,60—52,15
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97 .

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

(Tiesu
sluāināļumi.

. <
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
11. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. g. 31. de-
cembrī Pededzes pag. mirušā
Jāzepa Jemeljana d. Šumilova
testamentu. 8z

Rīgā, 1934. g. 28. martā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
11. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. gada
3. janvārī Rīgā mirušā Mārtiņa
Indriķa d. Vanaga un tā sievas

Trīnes Miķeļa m. Zīriņš testa-
mentu. 9z

Rīgā, 1934. g. 28. martā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.
D;«ir ..«.h.lfiacoc 9 ^i.īInnH.I.ivi uviiiiuuaļa

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
11. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1933. g. 10. decembrī Jumpravas
pag. mirušā Kārļa Jāna d. Lab-
laika testamentu. ' 12z

Rīgā, 1934. g. 28. martā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

. Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
«iz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu , ka tiesa 1934. gada
27. martā Anastasijas Engaličevs,
dz- Freigans , prasības lietā pret
Nikolaju Engaiičevu par laulības
šķiršanu , aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību , kas slēgta Krievijā,
Pēterpils pareizticīgo baznīcā
1920. g. 25. aprīlī starp Nikolaju

Engaiičevu un Anastasiju Engali-
«vs, dzim. Freigangs, neatkarīgi
po vainas, atstājot prāvnieku
bērnu dēlu Nikolaju, dzim. 1915.
gada 18. februārī mātes audzinā-
šanā.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
'28., 731. un 748. p. paredzētā
'aikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vaj pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 28. martā.
Xs 815 36988z
Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

gao apgauauiLcasu. ,

saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
11. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. gada
15. janvārī Vaives pag. mirušās
Karlīnes Jāņam. Liberts (Libberts
testamentu. lOz

Rīgā, 1934. g. 28. martā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
11. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. gada
21. janvārī Rīgā mirušās Karlīnes
Helēnes Pētera m. Ziemelis, dzim.
Ozoliņš, testamentu. llz

Rīgā, 1934. g. 28. martā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Liepājas-Aizputes apr. pol.2.iec.
priekšnieks atsauc savu sludinā-jumu , kas ieviet. 1933. g. „Vald.
vestn." īso. num., jo Mozus
«anuchovičs savu pasi atradis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575,
p., paziņo, ka 1934. g. 10. aprīli
minētās nodaļ. atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs 1934.g. 24.jan-
vārī mirušā Silvestra Jura dēla
Sarkanbikša testamentu.
Daugavpilī, 1934. g. 27. martā.

Ne 1254a/34. 37028z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
10. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1933. g. 8. decembrī mirušā
Antona Antona d. Stakauša testa-
mentu.
Daugavpilī, 1934. g. 27. martā.

Ne 1214a34. 37035z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
10. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1932. g. 14. novembrī mirušās
Anisijas Teodora m. Borovkovs
testamentu.
Daugavpilī, 1934. g. 27. marta.

Ne 1133a/34. 37032z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
p., paziņo, ka 1934. g. 10. aprīli
minētās ' nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1934. g.
20. janvārī mirušās Dārtas Jāņa
meitas Viliškis testamentu.

Daugavpilī, 1934. g. 27. martā.
Ne 1228a/34. 37033z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. lļ civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
10. aprīlī minētās nodaļas atklāta
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1934. g. 5. novembrī mirušā
Jāzepa Jāzepa d. Bojaruna testa-
mentu.
Daugavpilī, 1934. g. 27. martā.

Ne 1235a/34. 37034z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
p., paziņo, ka 1934. g. 10. aprīlī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1934. g.
9. janvārī mirušās Marijas Ādama
meitas Voitkevičs testamentu.
Daugavpilī, 1934. g. 27. martā.

Ne 1153a/34. 37029z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1934. g. 10. aprīlī minē-
tās nodaļas atklātā tiesas sēdē at-
taisīs un nolasīs 1933. g. 29. maijā
mirušā Jēkaba Pētera d. Hrišča-
noviča testamentu.
Daugavpilī, 1934. g. 27. martā.

Ne 923a/34. 37030z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
p., paziņo, ka 1934. g. 10. aprīlī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1933. g.
1. septembrī mirušā Teofila Vi-
kentija d. Jalovecka testamentu.
Daugavpilī, 1934. g. 27. martā.

JVs 1163a/34. 37031z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1934. g. 12. aprīlī, pīkst.
10.40 dienā Rīgā, Šarlotes ielā
Ne 42, darbn., a/s ,,Varonis" un
citu lietās pārdos Zelmas Tu-
rovskij kustamo mantu, sastāvošu
no konzervu bundžu aiztaisāmām
mašīnām, elektromotora .mēbelēm
un dažādiem citiem konzervu
fabrikas piederumiem, novērtētu
par Ls 637,54.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 24. martā. 157
Tiesu izpildītājs J. Ķurmītīs.

Rīgas apgabaltiesas 6. Iec.
tiesu izpildītājs J. Lācis pa-
ziņo, ka 1934. g. 12. aprīlī
pīkst. 10 dienā, Rīgā Blanmaņa
ielā 12 dz. 41 Vulfa Lemkina un
citās lietās pārdos Klāras Šmui-
lovš kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, novērtētu par
Ls 1445,-.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 17. martā.
172 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1934. g. 13. aprīli, pīkst. 10
dienā Rīgā Rēveles ielā 6/10 fab.
Jēkaba Vikela lietā II izsolē
pārdos Richarda Raašes kustamo
mantu, sastāvošu no automā-
tiskiem svariem u. c, novērtētu
par Ls 290,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27. martā.
173 Tiesu izoild. I. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 11. aprīlī pulksten 10
dienā Rīgā, Elizabetes ielā 71/73
pārdos otrā izsolē Kārļa Aušmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
zirga, novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 21. martā.
158 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1934. g. 12. aprīlī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Martas ielā 3, dz. 5,
pārdos Augusta Cīruļa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm un
patafona, novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 23. martā.
115z Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1934. g. 13. aprīlī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, 'Ģertrūdes ielā 68,
dz. 13 pārdos Haima Glasmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, gumijas kokiem, sveču
lukturiem u. c, novērtētu par
Ls 244,—. 114z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 24. martā.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas II. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1934. g. 14. aprīlī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Aptiekas ielā Ne 11,
dz. 15 pārdos Augusta Vizina
kustamo mantu, sastāvošu no
patafona, lampas, šujmašīnas,
gaļas maļamā komplekta u. c,
novērtētu par Ls 278,—. 113z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1934. g. 24. martā.
Tiesu izpildītājs O. Jurka

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1934. g. 14. aprīlī, pīkst. 'lO
dienā, Rīga, Vecmīlgrāvī, Meldru
ielā, zāģētavā, pārdos Augusta
Dombrovska, Aleksandra Dom-
brovska,Martas Rinks un Katrīries
Linters kustamo mantu, sastā-
vošu no 3 liellaivām, novērtētas
par Ls 2200,—. 116z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 24. martā.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabalt. Rīgas 12. ie-
cirkņa tiesu izpildītājs Ernests
Liepiņš (kanceleja: Rīgā Sko-
las ielā 25, dz. 10), saskaņā
ar Civīlpr. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) par piedzīšanu no mir.
Cezarīnes Plūmes mantojuma ma-
sas par labu Kristīnes Pētersons
uzturam Ls 150 ar proc. un izdev.
1934. g. 9. jūnijā 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā , publiskā
izsolē mir. Cezarīnes Plūmes
rnant. masas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā
Salacas ielā 15, V hipot. iecirknī
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 352. num. (72. grupā,
grunts Ne 16) un sastāv no pils.
dzimtsrentes gruntsgabala ar uz
viņa atrodošamies ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1620, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.';

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5000, kas apgrū-
tina arī immobilu V-300 un pēc
pirkšanas līguma Ne 789 Kristīnei
Pētersons līdz viņas nāves dienai
ir tiesības uz dzīvokli un līgumā
minētiem alimentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 162,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpild. kancelejā un Rīgas
apgabalt. 3. civīlnodaļa. 128

Rīgā 1934. g. 4. aprīlī.
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rigas apgabalties. Rīgas 12. ie-
cirkņa tiesu izpildītājs Ernests
Liepiņš (kanceleja: Rīgā Skolas
ielā 25 dz. 10), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) par piedzīšanu no mir.
Cezarīnes Plūmes mantojuma ma-
sas par labu Kristīnes Pētersons
uzturam Ls 100 ar proc. un
izdev. 1934. g. 9. jūnijā 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Cezarīnes Plūmes
mant. masas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā,
Salacas ielā Ne 14a,V hipot.iecirknī
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 300. num. (72. grupā,
grunts Ne 16) un sastāv no
pils. dzimtsrentes gruntsgabala
816 kv. asu platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1200, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.';

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5000, kas apgrū-
tina arī immobilu V-352 un pēc
pirkšanas līguma Ne 789 Kristīnei
Pētersons līdz viņas nāves dienai
ir tiesības uz dzīvokli un līgumā
minētiem alimentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 120,— un jāuzrāda tieslietu
ministra

^
atļauja pārdodamās ne-

kustamās mantas iegūšanai
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas' kancelejā.

Rīgā 1934. g. 4. aprīlī.
129 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Kriša Brunova prasības
apmierinājumam no Mīles
Balodits 1934. g. 6. jūnijā
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Mīlei Balodits
piederošo vienu divpadsmito
daļu no Jēkabpils apr. Mazzal-
ves pag. II Taurkalnes mežnie-
cības ,,Puking JVs 2" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 1167,
kuras kopplatība 39,37 deset.;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 6652,—;

3) uz nekustamas mantas
hipotēku parādi neskaitās, bet
1902. g. 23. augustā ar žurn.
Ne 182 korroborētais apgrūtinā-
jums par labu Fricim un Annai
Valdšteiniem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 55,44 un jāuzrāda apliecība
noTieslietu ministrijas, ka pēdējai
nav šķēršļu pārdodamās nekus-
tamās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 97

Jēkabpilī 1934. g. 20. martā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izp. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas, Jēkaba Bebra,
Jāņa Bārzdaiņa un Meiera
Feldhuna prasību apmierinā-
jumam no Jura Pētera d. Sme-
korsta-Smeķa 1934. g. 4. jūlijā
pulksten 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos II publiskā
izsolē Jura Pētera d. Smekorsta-
Smeķa nekustamo mantu, Jēkab-
pils apr. Ābeļu pag. Salas muižas
zemes gabalu, ar zemes grāmatu
reģ. Ko 3991, 12,24 des. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 1800,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 200,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr.tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 98

Jēkabpilī 1934. g. 28. martā.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud-
levskis (kanceleja: Daugavpilī,
Nometņu ielā Ne 11) paziņo, ka
1933. g. „Vald. Vēstn." 239'. num.
izsludinātā Aloiza Jura d. Pastora
nekustama īpašuma — Daugav-
pils apr. Vārkavas pag. Ustroņu
sādžas viensētas Ne 11, pārdošana
izsolē 1934. g. 28. aprīli atcelta.

1934. g. 28. martā. 82o
Tiesu izoildītāis Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka,:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai par Ls 11,11 ar soda
naudu un termiņmaksām 1934.g.
7. jūlijā 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Teklas
Antona m. Ritins piederošās tie-
sības uz 6/7 un Helēnas Antona m.
Audzers piederos, tiesības uz 6/7
nekustamā mantā, kas atrodas
Daugavpils apr. Līksnas pag.
Krugosātas sādžas viens. JVs 18
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 21859. num. un sastāv
no zemes gabaliem Ne 18 un 18a
aptver: Ne 18 — 4,300 ha un
Ne 18a— 3,201 ha, bet kopā
7,501 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 100;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1100;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai,.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 28. martā. 81o
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud-
levskis (kanceleja: Daugavpilī,
Nometņu ielā JVs 11) paziņo, ka
š. g. ,,VaId. Vēstn." 22. numurā
izsludinātā Mendeļa Šļoma-Leiba
dēla Krāna nekustama īpašuma —
Daugavpilī, Miesnieku ielā Ne 82,
atrodošos gruntsgabala JVs 30 —
pārdošana izsolē š. g. 7. aprīlī
atcelta.

1934. g. 8. martā. 83o
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Šim numuram 12 lapas puses.



Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju ielā
Ne 51) paziņo ka:

1) Abo Feldhuna prasības
lietā Ls 230,— apmērā, pēc
Krāslavas 1. iec. miertiesneša
sprieduma uz prot. vekseļa no
1933. g. 21. sept. ar JVs 654
1934.g. 13.oktobrī, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Haima Kušeleviča un Sa-
muila Videvganca nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Piedrujas pag. ar nosaukumu
„Naudas kalns", ar zemes grā-
matu reģ. JVs 1281 (grupa —,
grunts JVs 55 F-) an sastāv no
9,30 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3145,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3700.—:

4) tiem. kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 314,50 un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka, nav
iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 37064

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabalties. 1. civīlnod. kancelejā.

Krāslavā, 1934. g. 27. martā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības segšanai
par Ls 41,75 ar soda naudu un
termiņmaksām, saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.
not. 1934. g. 4. augustā 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jēzupa Jāņa d.
Kalvana nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Līksnas pag. zemes gab. ar
nosaukumu Rožkalna mājas
Ne 22F (atdalītais no Nicgales
muižas ar fol. Avsejevo arī Borek
4641, fol. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 4890. num. un
sastāv no zemes gab. JVa 22F,
platībā 12,070 fta, no kuriem
12,013 ha derīgas un 0,057 ha
nederīgas zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

? 5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpiis-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas <iokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas,,
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 28. martā. 78
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpili, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai par Ls 18,20 ar soda
naudu un termiņmaksām 1934. g.
4. augustā 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Marfas, Vasilija, Aleksandra
Jemeljana, Anastasijas, Aksenijas
un Ekaterinas Feodora bērnu
Origorjevu ar tiesībām katram
uz l li nekustamā mantā, kas
atrodas Daugavpils apr. Višķu
pag. Koroļevščinas sādžas zemes
viens. JVs 17 un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 20846. num. un
sastāv no zemes gabala 6,060 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 70;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 700;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

?— novērtējuma desmitā daļa;
5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas,
1. civīlnodaļas kancelejā. 79o

1934. g. 28. martā.

Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Anisima Sokolova prasības
segšanai par Ls 71,88 ar proc.
un tiesu izdevumu piedziņu pēc
Daugavpils 3. iec. miertiesneša
sprieduma no 1926. g.4. decembra
ar JVs 1094 1934. g. 6. oktobrī
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Grigorija
Foma d. Frolova pieder. 5/2! nek.
mantā pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apriņķī Višķu pagastā
Jaun-Tokaru sādžas viens. JVs 49
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 24142. num. un sastāv
no zemes gabala, platībā
15,533 ha, ar ēkām (kopīpašums
ar lvanu Ivanovu-Frolovu ar
tiesībām uz 5/2i, Sergeju Frolovu
ar 5 /->i , ļefrosiniiu Frolovs
uz ' 7 un Annu Frolovs ar tiesī-

bām uz >/7;
2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 1360;
3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parāds Ls 1100 Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 28. martā. 76o
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izp. A.Menšikovs
(kanceleja: Daugavpilī 3. jan-
vāra ielā 12), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai par Ls 123,30 ar soda
naudu un termiņmaksām, sakarā
ar Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p. not. 1934. g. 6.oktobrī
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāzepa
Donata d. Rukmana nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Višķu pag. ,,Cau-
nes mājas" un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 17788. num. un
sastāv no zemes gabala ar no-
saukumu ,,Caunes mājas"
20,193 ha platībā;

'2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1800;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2600 ieķīlāts
Valsts zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības n?uda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedē|as pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 67

Daugavpilī 1934. g. 28. martā.
Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
iīdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai par Ls 18,65 ar soda
naudu un termiņmaksām 1934. g.
4. augustā 10 rītā Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsole
kopipaš. ideālās daļas: Jēzupa
Ādama d. Pizeļa — uz 0,407
daļām, Annas Ādama m. Pizels —
uz 0,136 daļām, Marijas Ādama m
Pizels — uz 0,136 daļām, Helēnas
Ādama m. Zimels, dzim. Pizele,—
uz 0,136 daļām un Jēzupatas
Jēzupa m. Pizels — uz 0,185 da-
ļām, nekust.mantā, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Jās-
muižas pag. Pizeļu II un Apši-
nieku s. v. JVs 2 un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 13010. n.
un sastāv no zemes gab. platībā
19,633 ha;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 300;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1100;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpiis-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas,
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 28. martā. 80o
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolikuma
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības segšanai
par Ls 8,07 ar soda naudu un
termiņmaksām, saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.
not. 1934. g. 6. oktobrī 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Aloiza Toma d.
Runča nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Jāsmuižas pag. Guzu sādžas
viens. JVs 24 un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 23293. num. un
sastāv no zemes gab. platībā
13,631 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1100,—;

3) nekustamai mantai ir hip.
parāds Ls 2100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Z/ūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g.28..martā.
68 Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā Ne 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai par Ls 119,10ar soda naudu
un termiņmaksām, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p. not. 1934. g. 6. oktobrī
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jēzupa
Jēkaba d. Kosickis nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apriņķī Līksnas pag.
,,Garlanču mājas" un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4753. num.
un sastāv no zemes gabala JVs 14F
ar nosaukumu ,,Garlanču mājas"
10,082 ha derīgas un 0,106 ha
nederīgas zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1400;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 800 ieķīlāts
Valsts zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 28. martā. 71
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Daugav-
pilī 3. janvāra ielā 12), saskaņā
ar Civīlproc.nolik. 1283.—1290.p.,
pazir.o, ka: '

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības segšanai
par Ls 258,75 ar soda naudu
un termiņmaksām, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p. not. 1934.g. 6. oktobri
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Teodora
Jāzepa d. Prikuļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Jāsmuižas pag.
ar nosauk. ,,Sēne" mājas un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
20198. num. un sastāv no 2 zemes
gabaliem, 1it. ,,A" un ,,B",
platībā iit. „A" — 11,696 ha un
zemes gab. 1it. ,,B" — 5,913 Ka
platībā, kopplatībā 17,609 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4500,—;

3) nekustamai mantai ir. hipo-
tēku parāds Ls 4700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatasved Daugavpils-Itūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 70

1934. g. 28. martā. L. 1060/34.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Latgales apgabalt. Daugavpilt
1. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā JVs 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai par Ls 134,86 ar soda
naudu un termiņmaksām 1934. g.
6. oktobrī 10 rītā Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Antona d. Velika nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apriņķī Līksnas pag.
zemes gab. JVs 481- ar nosauk.
,,Liei-Viduču" mājas un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 4843.num.
un sastāv no zemes gab. (atdalī-
tais no Līksnas muižas ar Aukš-
poles pusmuižu 411 .folijas) aptver
11,392 ha, no kuriem 11,165 ha
derīgas un 0,227 ha nederīgas
zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1400 —

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 28. martā.
69 Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai par Ls 124,48 ar soda
naudu un termiņmaksām, saskaņā
ar Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p. not. 1934. g. 6. oktobrī
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Benedikta
Dominika d. Rasnača nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Līksnas pag.
,.Rasnaču s. v. JVs 1 un ierakstīta
zemes grām. reģistra 12572. num.
sastāvoša no zemes gabaliem JVs 1
un la aptver: Xs 1 — 18,908 ha
un JVs la — 3,285 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2100;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1900 Valsts zemes
bankai:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic iīdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedējas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 28. martā.
JVs 1018. 74o
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabalt. Daugavpils
Liec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Daugav-
pilī, 3. janvāja ielā 12), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283. Iīdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai par Ls 2690,54 ar soda
naudu un termiņmaksām, saskaņā
ar Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p. not. 1934. g. 6. oktobrī
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Alises-
Klaras-Julijas Genricha-Leopolda
meitas Vembris, dzim. Cerndts,
piederošo ideālo daļu nekustamās
mantas pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Višķu pag. Pud-
gurje ūdensdzirn. un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 600. num.
(IV grupa) un sastāv no 2 zemes
gabaliem: 1) platībā 1 deset.
1655 kv. asis un 2)— 745 kv. asis
un no zemes gab. atdalīta no
Solovišku muižas platībā 4 des.
ar ēkām un akmeņa būves
ūdensdzirnavām ar nosauk. ,,Pod-
gurje"; (līdzīpašnieki-. Genrichs-
Alfrēds-Joans un Ottokars-Niko-
lajs Genricha - Leopolda dēli
Cerndti);

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 42000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 30000 Valsts
zemes bankai ieķīlāts;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 28. martā. 73
Tiesu izpild. A.Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izp. A.Menšikovs
(kanceleja: Daugavpilī 3. jan-
vāra ielā 12) saskaņa ar Civīlproc.
noiik. 1283.—1290.'p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai par Ls 155,59 ar soda
naudu un termiņmaksām 1934. g.
6. oktobrī 10 rītā Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Afanasija Tita d. Jemeljanova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Līksnas pag. Petunišku sādžas
zemes robežāsļun ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 15865. num.
un sastāv no zemes viensētas
divos gabalos, platībā JVs 11 —
2,574 ha un JVs 11a — 4,170 ha,
kopplatībā 6,744 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1150,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 28. martā. 72
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud-
levskis (kanceleja: Daugavpilī,
Nometņu ielā JVs 11) paziņo, ka
š. g. ,,Vald. Vēstn." 58. numurā
izsludinātā izidora Jēzupa d.
Vaivoda nekustama īpašuma —
Daugavpils apr. Vārkavas pag.
zemes gabala Ne 5F — pārdošana
izsolē 1934. g. 15. septembrī
atcelta.

1934. g. 28. martā. 84o
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības segšanai
par Ls 75,48 ar soda naudu un
termiņmaksām, saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.
not. 1934. g. 6. oktobrī 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Jāņa d.
Mukāna nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Līksnas pag. zemes gab.
JVs 103F ar nosauk. ,,Zaķu Kalna"
mājas (atdalīts no Nicgales muižas
un folv. Avsejevo (ari Borek)
4641. folijas un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 4788. num.
un 'Sastāv no zemes gab., platībā
10,570 ha, no kuriem 10,384 ha
derīgas un 0,186 ha nederīgas
zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 28. martā. " 77o
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes ban kas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai par Ls 129,99 ar soda
naudu un termiņmaksām, saskaņā
ar Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p. not. 1934. g. 6. oktobrī
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Jāņa d. Daubura nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apriņķī Līksnas pag.
zemes gab. JVs 105F ar nosaukumu
,,Daubara" mājas un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 5030.num.
un sastāv no zemes gab. JVs 105F
(atdalītais no Nicgales muižas
ar folv. Avsejevo (arī Borek)
4641. folijas, platībā 10,735 ha
no kurieni 10,555 ha derīgas un
0,180 ha nederīgas zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1900;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1700;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 28. martā. 75o
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35) saskaņā ar C/vflproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krāj-aizd.
sab. ,.Jaunlatgale" konkursa
valdes prasības Ls 500,— ar

. izdevumiem apmierināšanai
j 1934. g. 7. Jfil. 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Sīmaņa (Semjona) ,Gera-
sima dēla Šelkova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Gauru pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
3349. numurā un sastāv no
zemes gabala JVs 43F ar nosau-
kumu ..Piegriezums", platībā
1,37 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 208,46;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgaies zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 59

Kārsavā, 1934. g. 31. martā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju ielā
51) paziņo, ka:

1) Lauksaimnieces Monikas
Ozerskis-Panko bērna uzturas
lietā 1934. g. 13. oktobrī 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Miķeļa Antona d.
Bartuļa nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Piedrujas pag. ar nosaukumu
,,Zariņu māja" ar zemes grāmatu
reģistra JVs 38 (grunts JVs 14) un
sastāv no 13,56 ha zemes un
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2632,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 263,20 —novērtējuma desmitā
daļa — jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas apliecība, ka nav iebilj>
dūmu iegūt pārdodamo īpašumu;

5). šā īpašuma zemes grā-
matas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja, bet divas ne-
dēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā.

Krāslavā 1934. g. 27. martā.
37066 Tiesu izp. J. Avotnieks-

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs 0. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
JVs 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1185. p. paziņo, ka noliktā uz
1934. g. 7. aprīli Silvestra Pētera
dēla Saļenika nekustamās mantas
pārdošana, par ko izsludināts
1933. g. „Vald. Vēstn." 217. nu-
murā, sakarā ar piedziņas iz-
beigšanu, atcelta. 46z

Tiesu izpildītājs O. Vilks.



Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils un Rēzeknes nodaļu un
Geršona Segaļa piedziņu ap-
mierināšanai 1934. g. 6. ok-
tobrī pulksten 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Ivana Vasilija
d. Stepanova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr.,
Maltas (agr. Rozentovas) pag.
Vainavas s. zemes robežās, ie-
vesta zemes grām. reģ. 6423. fol.
un sastāv no viens. JVs 11 —
10,26 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 2025,—,
bet solīšana sāksies no šās vai no
priekšrocību baudošo prasījumu
summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pai
Ls 1000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. Ne 777/34. g. 94

1934. g. 31. martā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Pētera Buka piedziņas ap-
mierināšanai, 1934. g. 6. oktobrī
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Antona Pētera d. Klibais
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pag.,
Lakausku sādžas zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 26760.
fol. un sastāv no viensētas
JVs 19 — 12,127 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 2100,—,
bet solīšana sāksies no šās vai no
priekšrocību baudošo prasījumu
summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1600,— ;

4) tiem, kas veļas piedalītie:
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils- Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlno-
daļas kancelejā. L. Ne 804/34. g,

1934. g. 31. martā.
95 Tiesu izp. P. Salzirnis.

ttitu iestāšu
sludinājumi.

^. ?
Torņakalna stac. DrieHšnieks
paziņo, ka š. g. 7. aprilī pīkst. 11
Torņakalna stacijā
pārdos ūtrupē parastā ātr.
sūtījumu Tukums I—Torņa-

kalns Ni> 18
no š. g. 24. marta; 13 maisi sē-
nalas, sv. 1005 kg, iezīmes
3-17-13; nosūt. Julius Baehr;
saņ.: dupl. uzr. Nepārdošanas
gadījumā otrā ūtrupe š. g.
9. aprīli pīkst. 11. 130x

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā Ka-
lēju ielā 51), paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
orasības lietā Ls 605,— apmērā,
i,pLatgales apgabaltiesas
ndekšraksta no 1931. g. 11. no-

vembra ar Ne 2809 - 1934. g.

7 jūlijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē

nārdos pirmajā publiskā izsolē
Anastasijas Mozgalevas nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Krāslavā, Kalēju ielā

ar zemes grāmatu reģistra Ne 6
/grupa —, grunts JVs 373, 371,
375) un sastāv no trijiem zemes
gabaliem p latībā 1345 kv. s.;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2000,-; .

3) īpašumam ir hipotēku pa-

parāds Ls 2000,-;
4) tiem, kas veļas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas 1.ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā 1934. g. 27. martā.
37065 Tiesu izp. J.Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Anspaku krāj-aizdevu sab.
,,Uzuls" piedziņu apmierināšanai
1934. g. 6. okt.' pulksten 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Ādama Sī-
maņa d. Giluča nekust, mantu,
kas 'atrodas Daugavpils apr.Preiļu
pag. Brodužu s. zemes rob.,
ievesta zemes grām. reģ. 22021.

1 fol. un sastāv no viens. JVs 14 —
19,214 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1835,—, bet solīšana sāk-
sies no šās, vai no priekšrocību
baudošo prasījumu summas, rau-
goties no tā, kura summa būs
lielāka pārdošanas dienā (civ.
proc. nolik. 1293. p,);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
-dienai;

7) visos pārdodamās mantas
?dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-

t ļas pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. Ne 533/34. g. 85

1934. g. 31. martā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
{kanceleja: atrodas Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Anspoku krāj-aizdevu sab.
„Uzuls" piedziņas apmierināšanai
1934. g. 6. oktobrī pīkst. 10rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Augusta Jēzupa
d. Vekses tiesības fi/7 daļas ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pag.
Anspoku s. zemes robežās,- ievesta
zemes grām. reģ. 21065. fol. un
sastāv no viens. JVs37 — 11,455ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 2380,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē , jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas — Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 549/34. 86

1934. g. 31. martā.
. Tiesu izp. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iecirk ņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka piedziņas
apmierināšanai 1934. g. 6. oktobrī
P'kst. io rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā

sastāvā Sīmaņa Antona d. Bog-
danova nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Preiļu
pag. Vaivadu s. zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 24339.
fol. un sastāv no viens. JVs 7 —
6,452 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 801,
bet solīšana sāksies no šās vai no
priekšrocību baudošo prasījumu
summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā , bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. L.JVs 680/34. g. 87

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas piedziņas apmierināšanai
1934. g. 6. okt. pīkst. 10 rītā
Latgales apgabatiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pados pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Miroņa Jevsejeva, arī tas pats
Mirons Jevsejā d. Kudravcovs,
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pagastā,
ievesta zemes grām. reģ. 2208
fol. un sastāv no Jezofinovas
muižas izdal. zemes gabala, 9
deset. 800 saž. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 1498,
bet solīšana sāksies no šās
vai no priekšrocību baudošo pra-
sījumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (civ. proc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 810,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šāsnekustamās mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Latgales
apgabalt. 1. civīlnod. kancelejā.
L. JVs 773/34. g. 88

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag-
Borovajā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas piedziņas apmierināšanai
1934.' g. 6. oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ignata Jēzupa
dēla Pundura tiesības '/z d. uz
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pag.
Griboniku sādžas zemes robežās,
ievesta zemes grāmatu reģistra
21665. fol. un sastāv no viens,
Ne 1 — 10,242 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 703,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kupa summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
giāmatas ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošana?
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. L. JVsl72/34. g. 89

1934. g. 31. martā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) Antona Pētera d. Llmaņa
piedziņas apmierināšanai 1934. g.
6. okL pīkst. 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Jēzupa An-
driva d. Pinko nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Sila-
jāņu pag. Gailīšu s. zemes ro-
bežās, ievesta zemes grām. reģ.

10080. fol. un sastāv no viens.
Ne 4 9,340 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 844,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kufa summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
JaunhtgaSes zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā. L. Ne891/34.g. 90

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Kazimira Puduļa piedziņas
apmierināšanai 1934. g. 6. okt.
pīkst 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Oduma Antona dēla
Adamoviča nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Sila-
jāņu pag. ar nosaukumu „Ozo-
liņu mājas", ievesta zemes grām.
reģ. 14332. fol., un sastāv no
zemes gabala 21,990 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 4215,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. .N° 1214/34.g. 91
- 1934. g, 31. martā.

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas un Ruvina Vainštoka
piedziņu apmierināšanai 1934. g.
6. oktobrī pīkst. 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Michaila
Aresta d. Bumažkina nekustamo

mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Silajāņu pag. Skangelišku s.
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 19899. fol. un sastāv
no viens. JVs 41, 10,063 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 1073,—,
bet solīšana sāksies no šās vai no
priekšrocību baudošo prasījumu
summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabalt. 3. civīlnod.
kanclejā. L.JVs 734/34. g.

1934. g. 31. martā. 93
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesasMaltas iec.
tiesu izpild. P. Salzirnis (kanci.:
Maltas pag., Borovājā), paziņo,
ka:

1) Ruvina Vainštoka piedziņu
apmierināšanai, 1934. g. 6. okt.,
pikst. 10 rītā, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Gabrieļa
Ustina d. Kuzņecova tiesības l /2
daļā nekustamo mantā, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Maltas pag.
(agr.Rozentovas pag.) Vainavas s.
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 6415. fol. un sastāv no
viens. JVs 3 — 33,74 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls4155,
bet solīšana sāksits no šās, vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kusa summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1750,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamās mantas ie-
gūšanai;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas — Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

1934. g. 31. martā.
L. JVs 524/34. g. 92z

Tiesu Izpildītājs P. Salzirnis.
Latgales apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka piedziņas
apmierinās. 1934. g. 6. oktobri
pīkst. 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Har-
lampija Stepana d. Kitajeva
tiesības '/4 daļā nekust, mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Sila-
jāņu pag. Puščas s. zemes ro-

bežās, ievesta zemes grāmatu
reģ. 2012. fol. un sastāv no
2 zemes gabaliem 25 deset.
1062 kv. saž. kopplatībā, at-
skaitot atdalīto 6,740 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 1532,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta nav apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā , bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā. L. 635JV» /34. g. 96

1934. g. 31. martā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Rīgas notārs Ernsts Jagds,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
likumu, paziņo, ka saskaņā ar
līgumu, apliecinātu vīna kantorī
1934. g. 28. martā, ar reģ. JVs 1598
un ievestu aktu grāmata ar
Ne 17, Aleksandris Kaspiroviēs ir
pārdevis Almai Kaspiroviēs, dzim.
Bertužs, par Ls 10.000,—, viņam
piederošo mēchanisko darbnīcu
līdz ar inventāru, mašīnām un
piederumiem, atrodošos Rīgā,
Brīvības ielā JVs 77. 126z

Notārs E. Jagds.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē Pilsoņu ielā
JVs 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 1283.—1290. p un
Latv. hip. bankas st. 13.—20. p.,
paziņo, ka:

1) prasību apmierināšanai: a)
Latvijas Hipotēku bankas: 1) no-
kavētu termiņu maksājumu —
Ls 699,29 ar soda naudu un
2) kapitāla parāda atlikuma —
Ls 2478,60 un b) Dmitrija Milo-
china — Ls 300,— ar %% un
tiesas izdevumiem, 1934. gada
16. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Šosejas ielā 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jevdo-
kijas Ivana m. Terentjevs, dzim.
Višņakovs, nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzek-
nē, Dārza ielā, zem policijas
JVs 35/37 un sastāv no pilsētas
dzimtslietošanas tiesību grunts-
gabala 919 kv. saž. platībā, ar
ēkām un augļu koku dārzu, ar
zemes grāmatu reģistra JVs 296;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem : a)
Latvijas Hipotēku bankai Ls
17.000,— un b) Latvijas bankai

Ls 7000,—;
3) nekustamā manta publiskai

izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 8700,—

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 870,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
37067 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Rīgas notārs Jānis Krūklands,
uz 1916. gada 3. jūlija likuma
pamata, paziņo, ka ar 1934. gada
27. martā ar reģistra JVs 5468 un
aktu grāmatas JVs 68, viņa kan-

torī noslēgto pirkšanas-pārdoša-
nas līgumu Izraelis Novinskis
(Novinskij) ir pārdevis Rīgā,
Blaumaņa ielā 21, dz. 16 dzīvo-
jošai Lībai Šandlers viņam, No-
vinskim, piederošo, Rīgā, Dzir-
navu ielā 31 esošo drogu un
parfimērijas preču tirgotavu.
125z Notārs J. Krūklands.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 5. aprīlī
pīkst. 10 dienā Rīgā, Brīvības
ielā 60/66, Rīgas pils. 3. raj.
īres valdes piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Edgara
Blutnberga kustamo mantu: 1 tē-
rauda virpu, novērtētu par
Ls 412,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 110x

Lēmums.
1934. gada 27. martā

Daugavpils muitnīcas
kopsēde, caurskatot savu š. g.
konfiskācijas lietu JVs 240, par
pie Lukerijas Jefimovs aizturē-
tiem audumiem, pēc taksācijas
Ls 11,— vērtībā, nolēma: 1) uz
muitas lik. 1022. p. pamata,
aizturēto kokvilnas audumu
(poz. 1.) — konfiscēt, bet kok-
vilnas audumu (poz. 2.) — no-
muitot Muit. lik. 1021. p. no-
teiktā kārtībā.

Šo lēmumu uz Muitas lik.
1107. p. pamata var pārsūdzēt
uz F. M. Muitas departamenta
vārdu 3 nedēļu laikā no lēmuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" . Pārsūdzība jāapliek ar
zīmognodokli Ls 2,— apmērā un
jāiesniedz caur šejienes muitnīcu
personīgi vai arī piesūtot pa
pastu. 37082x

Muitnīcas priekšn. J. Pūriņš.
Darbvedis ļ. Znotiņš.

Rīgas pils. darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 49380/25953,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. II. jūn. ar Her-
mīnes Timma, dzim. Runkovskis,
vārdu. 127x

Eglaines muitnīca
1934. g. 27. martā lūkoja cauri
lietu par Lietavas pils. Konstan-
tīnu AFanasjevu un pamatojo-
ties uz Muit. lik. 1045. p. 1. d.,
1048., 1054., 1061., 1065., 1115. un
1138. p., nolēma: 1) aizturētās
pie Afanasjeva 10 gab. vistu
olas konfiscēt un pārdot vairāk-
solīšanā Muit. lik. 1130. p. no-
teiktā kārtībā un 2) izdevumus
par lietas vešanu uzlikt Afa-
nasjevam.

Šo lēmumu var pārsūdzēt 3 ne-
dēļu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas, ar Finanču mi-
nistrijas Muitas departamenta
vārdu. Pārsūdzība jāapmaksā ar
Ls 2,— zīmognodevas un jā-
iesniedz caur šo muitnīcu.

37083x Eglaines muitnīca.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Lat-
vijas pārstāvniecības Lietavā
1922. g. 12. jūlijā Jāzepam
Brachmanim izsniegto Latvijas
ārzemju pasi JVs 717. 36982x

Šoseju od mm i$ departaments
noturēs š. g. 17. aprīlī pulksten 11, savās telpās — Rīgā, Gogoļa
ielā 3 ist. 473-a

lauktasjļlzsoles šādiem darbiem:
1) Kandavas-Zemītes ceļa pārbūve Kandavā, no km 0,600—2,019.

Nodrošinājums — Ls 450,—.
2) Skrīveru-Madlienas ceļa zemes darbi, no km 15,70fJ—22,400,

līdz ar 6 gab. dzelzbetona caurteku un 2 gab. koka tiltiņu būvi
turpat. Nodrošinājums — Ls^2.800,—.

3) Dagdas-Zeļenpoles III šķ. ceļa pārbūves darbi, no km 0,000—0,988
un no km 2,534—3,405, līdz ar 3 gab. dzelzbetona caurteku būvi
turpat. Nodrošinājums — Ls 450,—.

4) Rīgas-Vecmuižas-Skaistkalnes jaunbūvējamās šosejas zemes darbi,
no km 62,780—67,742, līdz ar 8 gab. dzelzbetona caurteku būvi
turpat. Nodrošinājums — Ls 2.400,—.

5) Jelgavas-Vircavas-Bauskas I šķ. ceļa zemes darbi, no km 19,460
līdz 24,439, līdz ar 2 gab. dzelzbetona caurteku un 15 gab. no-
brauktuvju būvi turpat.

Nodrošinājums — Ls 1.250,—.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departamentā istabā 473-a,
parastā darba laikā. L 1 148b



IZSOLE.
Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 138., 477., 496. un 561. p., 1934. g. 27. aprīlī, pulksten 10, muitnīcas pasažieru mājā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preces īpašniekam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas

muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

iS p . Precepienākusi
;§; Precu Koļļ Lad. _ Preču nosaukurns Vērtība

. pieteik. dok. . , ,. No kurienes Vietu skaits un zīmes Preču īpašnieks
£ m,v„ NšNš „„ Ar kuģi vai un svars Ls« JVs JVs JVsJVs . , , Kad b
^ , pa dzelzceļu v

Zemāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum bez Importa regulēšanas komisijas atļaujas uzrādīšanas:
1 38693/32 — 40 „Martha Russ" ll./II 1932 Hamburgas 5 saini T. M. R. Lāpstas, sv. 86,5 kg 31,46 „E. Garbell"
2 63421/31 — 827 dzelzceļu 10./III 1931 Eydkuniem 1 ķīpa M. L. 1. Dabiska zīda audumi, sv. 67,5 kg 6445,64 ,,A. Sīkulis"
3 63854/31 867 dzelzceļu 25./III 1931 Vācijas 1 kaste T. F. C. 18878/2 Filmu plates, sv. 16,8 kg 136,62 „M. Marjanovskv"
4 25713/34 719 auto 52 24./1 1931 Zilupes 2 kastes Vara un čuguna izstrād., sv. 123,0 kg 214,75 SPRS tirdzn. pārstāvu
5 29142/34 840 dzelzceļu 16./111 1934 Meitenes 1 paka K. 899-a Galantērija, sv. 5,1 kg 308,63 —
6 p.kv.ser.E. 61405 — — pastu 3./II 1934 Beļģijas 1 paka 3/0684 Preču paraugi, sv. 4,75 kg 9,50 S. Edeikins
7 p.kv.ser.E. 63529 — — pastu 16./II 1934 Amerikas 1 paka 4/4853 Galantērijas preces, sv. 0,3 kg 21,70 M. Ventzels
8 p.kv.ser.E. 63740 — — pastu " 17./II 1934 atp. no Varšavas 1 paka 3/4948 Kalendāru bloki, sv. 4,9 kg 16,50 B. Šereševskis

Zemāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja būs izpildītas attiecīgos noteikumos paredzētās kontingenta formalitātes 1 mēneša laikā no izsoles dienas
vai arī tajā pašā-laikā pircējs var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm:

9 2696/33 — ļ 774 I dzelzceļu 9./II 1933 | Valkas 1 gabals M. 418 Velosipeds-divritenis, sv. 17,2 kg 160,81 Uzrādītājs
10 17229/33 512 dzelzceļu 30./X 1933 ļ Daugavpils 1 paka A. C. 1/b Rotaļlietas, sv. 0,950 kg un zīds 52,85 —
11 20719/33 35 647 „Nidaros" 30./XI 1933 Kopenhāgenas 1 paka 127009/a Vilnas dzijinas, sv. 0 5 kg 4 65 —
12 23527/34 60 720 „Bussard" 2./I 1934 Antverpenes 1 ritulis Lenšu tērauds, sv. 10,0 kg 4,18 —
13 p.kv.ser.E. 56298 — — pastu 9./I 1934 Amerikas 1 paka 3/38195 Apģērbi u. c. pr., sv. 7,1 kg 1627,83 Šeine Chait
14 p.kv.ser.E. 61861 — — pastu 6./II 1934 Londonas 1 paka 2/0764 Kokvilnas audumi, sv. 3,2 kg 19,12 I „K- Bodnieks"
15 p.kv.ser.E. 65138 — — pastu 27./II 1934 ļ Vācijas 1 paka 3/6113 Stikla izstrādājumi, sv. 3,4 kg 22,18 | „Jakš s & Co"

Zemāk minētās preces pārdodamas izsolē izvešanai uz ārzemēm:
16| 21801/33 | — | 614 | dzelzceļu | 9./XlI 1930 | Daugavpils | 1 ķīpa Lini, sv. 177,0 kg ļ 12,01 | „Calders"

Aizrādījums: Bez tam tanī pašā izsolē tiks pārdotas sekošas no iepriekšējās izsoles nepārdotas pārcenotas preces: līdzekļi metalla tīrīšanai, timotiņa sēklas, galantērija, gramofoni, papīris, ķīmiski ražo-
jumi, mākslīgs zīds, nešketerēts, dzelzs mucas, ēdamie produkti, dzelzs stiepules, audumi, lietoti apģērbi. 36953x ^-*Stīgas muitnīca.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgām
Šķaunes pag. valdes 1923. g.
30. jūnijā Alfrēdam Lisovam (Li-
sijs) izsniegto Latvijas iekšzemes
pasi JVs 3355 un 1922. g. 5. de-
cembrī Florentīnei Lisijam, dzim.
Jurčenoks, izsniegto Latvijas iekš-
zemes pasi JVs 3266. 3698 lx

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodaļa izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
ārzemju pasi JVs 003511 G, izd.
Rīgā 1933. g. 24. aprīlī ar Her-
maņa Samsona-Himelstjerna v.

It. SaU. i klāi
Rīgā, 1. Grēcinieku ielā 14,

sasauc

akcionāru kārt. pilno sapulci
1934. g. 28. aprīlī pulksten 7 pēc
pusd. sabiedrības telpās Rīgā,
1. Grēcinieku ielā 14.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatvīru vēlēšanas;
2) gada pārskats par 1933. g.

darbību ar valdes un revīzijas
komisijas ziņojumiem;

3) peļņas sadalīšana;
4) valdes ziņojumi par plāniem

un izredzēm 1934. gadā;
5) vēlēšanas;
6) akcionāru priekšlikumi.

Dēļ balsstiesības iegūšanas ak-
ciju īpašnieki tiek uzaicināti
priekšstādīt savas akcijas valdei
līdz š. g. 14. aprīlīm. 135b Valde.

2>a$flnii
stuāin&jumt.

* )
Kokrūpniecības un tirdznie-

cības akc. sab.

,.Calders Latvijā"
kārtēja vispārēja akcionāru

sapulce
notiks 1934. g. 28. apr. pīkst. 1.30
dienā Rīgā 1. Smilšu ielā 23/25
dz. 3.

ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces amata personu vēlē-

šana;
2) 1933. g. bilances un darbības

pārskata apstiprināšana līdz
ar likvidācijas komisijas ziņo-
jumiem un priekšlikumiem;

3) akcionāru priekšlikumi.
138b Likvidācijas komisija.

Tirdzn. un rūpn. akc. sab.

„UNIĀDA"
akcion. gadskārt. pilnsapulce
sanāks sab. telpās Rīgā, Jau-
navu ielā 3, 1934. g. 27. aprīlī
pulksten 12 dienā.

Dienas kārtība:
1) gada pārskats un norēķins

par 1933. g.;
2) budžets 1934. g.;
3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 118b Valde.
Apavu rūpniecības un tirdzniecības

paju sabiedrība

,,A. PIotkins"|LiepājO
valde pagodinās ielūgt savus paju
dalībniekus uz

pilBukārt.daliliDieku sapulci
svētdien, š. g. 29. aprilī, pīkst.
5 p. p., Liepājā, Republikas ielā
JVs 25.

Dienas kārtība:
1) Sapulces priekšsēdētāja vēlē-

šana.
2) 1933. g. darbības gada pār-

skata apstiprināšana, revīzi-
jas komisijas ziņojums un val-
des atsvabināšana no atbildī-
bas par minēto gadu.

3) Budžets 1934. gadam.
4) Vēlēšanas. 37079z
5) Jautājumi un ziņojumi.

Būvrūpniecības

Ajs ,.Betons "
Iii. pilna ita. sapulce
notiks 1934. g. 28. aprīlī, pīkst. 18,
sabiedrības valdes telpās, Rīgā,
Vecā Jelgavas ielā 18.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
1) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) Gada pārskata par 1933. g.

pieņemšana un apstiprinā-
šana.

4) Nekustamu īpašumu pirkšana,
pārdošana un to apgrūtinā-
šana.

5) Budžets 1934. gadam.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Piezīme. Akcionāriem, kas

vēlas piedalīties sapulcē, saskaņā
ar statūtu paragr. 55 jāuzrāda
savas akcijas vai kvītis par to
noguldījumu vietējās bankās, 7
dienas pirms sapulces, sabiedrības
kantorī. 142z Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības

.Komersants"
kārtēja akcionāru sapnlce
notiks 1934. g. 30. aprīlī pīkst. 7
vakarā, Rīgā Valdemāra ielā 24,

ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi un gada pārskata
par 1933. darbības gadu ap-
stiprināšana;

3) 1933. gada tīrās peļņas sa-
dalīšana;

4) budžets 1934. gadam;
5) vēlēšanas un
6) dažādi priekšlikumi un ierosi-

nājumi. 137b Valde.

Arējās tirdzniecības
akciju sabiedrības

likvidācijas komisija, kuras sē-
deklis atrodas Rīgā Vaļņu ' ielā 2
dz. 24, uzaicina augšā min.
akciju sab. kreditorus pieteikt
savas prasibas no sabiedrības
divu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas. 117
117b Likvidācijas komisija.

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Z JVs 75006/456,
izd. no Tērvetes pag. valdes
1932. g. 4. jūlijā ar Teklas
Sprukts vārdu. I34x

Tirdzniecības akc. sab.
„jf. Xipper#"
valde uzaicina akcionārus uz

vispārējo kārtējo
akcionāru sapulci
1934. g. 30. aprīlī pīkst. 7 vakarā
Akcsab. ,,A. Lippert" valdes
telpas Rīgā Bruņinieku ielā 139.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) bilances un pārskata par

1933. g. apstiprināšana;
4) peļņas un zaudējumu rēķina

apstiprināšana;
5) budžeta un darbības plāna

1934. g. apstiprināšana;
6) vēlēšanas;
7) dažādi.

Sapulce skaitās par likumīgu,
ja akcionāri vai viņu pilnvarotie,
kas ieradīsies, reprezentē ne
mazāk kā '/5 daļu no pamat-
kapitāla. I44x

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. V JVs 16916, izd.
no Limbažu pag. valdes 1933. g.
17. jūnijā ar Jāņa Sliecis vārdu.

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. JVs 41655/1380, izd.
no Rīgas Jūrmalas pils. valdes
1932. g. 15. jūn. ar Frances Su-
šinskis vārdu. 131x

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. V JVs 80945/3888,
izd. no Rīgas Jūrmalas pils.
valdes 1932. g. 16. nov. ar Mildas
Upītis vārdu. 133x

Mis „Jipefior
Amerikāņu Petrolejas

Kompānija Latvijā
akcionāri tiek uzaicināti uz

Kārtējo pilno sapulci.
1934. g. 27. aprīlī, pīkst. 12, akc.
sab. ,,Apekol" birojā, Rīgā, lielā
Jēkaba ielā 24.

Dienas kārtība:
1) Valdes gada pārskats un bilan-

ces pieņemšana 1933. veikala
gadam. '

2) Budžeta un darba plāna ap-
stiprināšana 1934. veikala ga-
dam.

3) Papildu vēlēšanas valdes sa-
stāvam.

4) Revīzijas komisijas vēlēšanas
1934. veikala gadam.

5) Iesniegumi un priekšlikumi.
Akcionāru kungiem, kas vēlas

piedalīties pilnā sapulcē, saskaņā
ar statūtu § 52, savas akcijas ir
jādeponē līdj 1934. g. 20. aprīlim:

Rīgā: sabiedrības kasē, lielā
Jēkaba ielā JVs 24, vai Rīgas Kre-
dītu bankā.

Ārzemēs: Sabiedrības bankā
(Vereinsbank) Hamburgā, Bankas
firmā akc. sab. Leu & Ķo., Cī-
richē, vai Akc. sab. bankā —
Liechtensteinā Vaduz.

143z Valde.

Biedrība Jūsu Fronte *
likvidācijas sapulce

tiek sasaukta š. g. 14. aprīlī
pulksten 18 Rīgā Ormaņa ielā 34
dz. 5. Aktīvos biedrus' ierasties
uzaicina valde. 145b

Lauksaimnieku centrālbanka
uzaicina akcionārus uz bankas

kārtējo vispārējo sapulci
1934. g. 30. aprīlī pulksten 16,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā 24/26, bankas
telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) 1933. gada pārskats; padomes

un revīzijas komisiju ziņo-
jumi; gada pārskata apstipri-
nāšana;

3) 1934. gada ieņēmumu un
izdevumu budžeta pieņem-
šana;

4) F. M. revīzijas protokola
nolasīšana un valdes paskaid-
rojumi;

5) statūtu grozīšana resp. ban-
kas akciju kapitāla papildinā-
šana;

6) vēlēšanas;
7) valdes ziņojumi un priekš-

likumi. 136b Valde.

Latvju savstarpigas
kredītbiedrības

otrā pilna biedru sapuke
notiks š. g. 14. aprīlī, pīkst. 20,
Rīgā, Stabu ielā JVs 17.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatvīru vēlēšanas.
2) Valsts saimniecības departa-

menta raksta nolasīšana sa-
karā ar kredītbiedrībā izdarīto
revīziju.

3) Gada pārskats par 1933. gadu.
4) Revīzijas komisijas ziņojums.
5) Gada pārskata pieņemšana.
6) Valdes priekšlikumi.
7) Budžets 1934. gadam.
8) Vēlēšanas.
9) Jautājumi un ziņojumi.

PS. Tā kā š. g. 27. martā sa-
sauktajā pilnā biedru sapulcē ne-
sanāca vajadzīgais biedru skaits,
tad šī otrā sapulce būs pilntiesīga
pie jebkura katra ieradušos
biedru skaita.

123z Valde.

Latvijas-Britanijas
rūpniecības un tirdzniec.

akciju sabiedrības

R.Feldhun&bdrl
valde uzaicina akcionārus uz

hārLvīspār.a&tioBārusapulci
1934. g. 26. aprīlī pulksten 18
valdes telpās Audēju ielā 14.

Dienas kārtība:
1) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
2) bilances un pārskata par

1933. g. apstiprināšana;
3) peļņas sadalīšana;
4) valdes atsvabināšana no at-

bildības par viņas 1933. g.
darbību;

5) budžets 1934. g.;
6) valdes locekļu, to kandidātu

un revīzijas komisijas vēlē-
šanas;

7) dažādi jautājumi. 146b

Akc. sab. „KALI"
valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilnu sapulci
1934. g. 27. aprīli pulksten'11 ,
sabiedrības telpās, Rīgā I. Smilšu
ielā 8/10.

Dienas kārtība:
1) gada pārskats par 1933. dar-

bības gadu un uz viņu at-
tiecošies jautājumi;

2) direkcijas atsvabināšana no
atbildības;

3) budžets 1934. darbības gadam
4) nekustamu īpašumu iegūšana

un atsavināšana;
5) vēlēšanas;
6) akcionāru jautājumi , priekš-

likumi un paziņojumi.
Akcionāriem, kas vēlas pie-

dalīties sapulcē, jāpieteic valdei
akcijas ne vēlāk kā 7 dienas
pirms sapulces termina. 122b

A/s apģērbu un manufaktūras
nams

M. I. Šūmachers
izsludina zināšanai, ka

kārtējo vispār, akcionāru
gada sapulci
sasauc 1934. g. 28. aprīlī, pīkst.
19, sabiedrības telpās, Rīgā, Ma-
rijas ielā JVs 21.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.
2) Valdes ziņojums un 1933. g.

darbības pārskats.
3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) Gada pārskats un 1933. gada

bilances apstiprināšana.
5) 1934. gada budžets.
6) Vēlēšanas.
7) Akcionāru dažādi pieprasījumi

un jautājumi.
Saskaņā ar statūtu § 52, bal-

sošanas tiesības piešķirtas tiem
akcionāriem, kas vismaz 7 dienas
pirms vispārējās sapulces sanāk-
šanas iesniedz valdei Rīgā, savas
akcijas vai uzrāda apliecības no
valsts vai iekšzemes privātām
kredītiestādēm par akciju depo-
nēšanu. I21z

Rīgas mežrūpniecības a./s.
„£tapid"

noturēs 1934. g. 30. aprilī pīkst. 16
sabiedrības valdes telpās , Rīgā
Ganību dambī 21-b

kārtjpiliiu abcfonārn sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces atklāšana un sapulces
darbinieku vēlēšanas;

2) 1933. g. darbības pārskata
un bilances pieņemšana;

3) revīzijas komisijas slēdziens;
4) valdes atsvabināšana no at-

bildības;
5) budžets 1934. gadam;
6) valdes locekļu, viņu kandidātu

un revīzijas komisijas vēlē-
šanas;

7) dažādi jautājumi. 139b Valde.

Adītu preču un trikotāžu
tirdzn. un rūpn. akc. sab.

„PEKA"
Rīgā Audēju ielā 4 sasauc

akcion. kārt. pilno sapulci
1934. g. 28. aprīlī pulksten 7
pēc pusd. Rīgā Audēju ielā 4.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatvīru vēlēšanas;
2) gada pārskats par 1933. g.

darbību ar valdes un revīzijas
komisijas ziņojumiem;

3) peļņas sadalīšana;
4) valdes ziņojumi par plāniem

un izredzēm 1934. g.;
5) vēlēšanas;
6) akcionāru priekšlikumi.

Dēļ balsstiesības iegūšanas ak-
ciju īpašnieki tiek uzaicināti

I

priekšstādīt savas akcijas valdei
līdz 1934. g. 14. aprīlim.

141b Valde.

Baltijas krāsu fabrikas
ED. ROZĪTS A/S

valde uzaicina sab. akcionārus uz

kārtējo pilnu sapulci,
kas notiks 1934. g. 27. aprīlī
pulksten 19, Rīgā Lāčplēša ielā
52/54.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1933. g. pārskats ar valdes

un revīzijas komisijas ziņo-
jumiem;

3) budžets nākošam gadam;
4) nekustama īpašuma iegūšana;
5) dažādi priekšlikumi;
6) vēlēšanas. 119b

A/s Rīgas kīm. fabrika
„DUQLA"

sasauc 1934. g. 27. aprīlī pīkst. 17,
valdes telpās, Gogoļa ielā 13,

kārt. vispār, akc. sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) 1933. g. gada pārskata ap-

stiprināšana;
4) 1934. gada budžeta apstipri-

nāšana;
5) valdes ziņojumi;
6) vēlēšanas un
7) dažādi jautājumi un priekš-

iikumi. 120b

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības

„Ji r g e n t a"
p ilnā akcionāru sapulce

notiks 1934. g. 29. aprīlī pīkst. 12
sabiedrības valdes telpās, Rīgā
Ganību dambī 31.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja un sekre-

tāra vēlēšanas;
2) darbības pārskata un biiances

apstiprināšana notecējušam
1933. gadam;

3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) valdes atsvabināšana no at-

bildības;
5) 1934. g. izdevumu budžeta

pieņemšana;
6) vēlēšanas;
7) dažādi ziņojumi un jautājumi.

140b Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Leiba (Leo) Brennera, tirg. zem
firmas ,,Minerālūdens iestāde
S. B. Brenners", konkursa valde
pārdos š. g. 13. aprīlī vairāksolē-
parādniekam piederošo kustamo-
mantu, sastāvošu no minerāl-
ūdens ierīces mašīnām, dzīvokļa
iekārtas un dažādas citas kus-
tamas mantas.

Minerālūdens ierīci un daļu
citas mantības pārdos pīkst. 10.30-
Kuģinieku ielā 4, bet pārējo-
kustamo mantu — pulksten 11.30
Kūrmājas prosp. 20 — Liepājā.

Izsoles noteikumi uzzināmi pie
konkursa valdes priekšsēdētāja,
zvēr. adv. P. Forstmaņa — Lie-
pājā, Graudu ielā 39.

Liepājā, 1934. 28. martā.
Konkursa valdes priekšsēdētājs-

37087b zvēr, adv. P. Fortsmans.

Ebreju juristu biedrības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
biedrības statūtu oriģinālu, izd.
viņai no Rīgas apgabaltiesas
reģistrācijas nodaļas 1923. g.
29. janvārī (L. JVs 56). 124b

Rīsas-Hamburgas līnija.
Pamatojoties uz Rīgas-Ham-

burgas kārtējās satiksmes

preču tvaik. „ERNA",
N. R. T. 491,18

braucienu sarakstu, kas izsludi-
nāts „V. V." 1934. gada 71. JVs,.
paziņoju, ka subst. minētam
tvaikonim braucienam JVs 7,
š. gada 7. aprīlī būs preču tvai-
konis „Johannes C. Russ"N . R.
T. 575,20.

Kuģu aģentūra
Lorencs M. Meesenburg»

112 Rīgā, L. Pils ielā JVs6.


	Valdības Vēstnesis no. 74 05.04.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1934ࠄ砎倄砎����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	ministrs PAZIŅOJUMS.�⠘ࠎⰘԀ
	Tarifs preču pārvadāšanai. III daļa. ^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ (7. turpinājums.)�㧠�����������������������
	Pārskats par lipīgu slimibu kustību Latvijā��������������������
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�茁ࠇ팛팛㣡팛⣡팛甀Ḁ縀ఇ
	RĪGA.����栀
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	IZSOLE.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 11


